
HÍREK2024. JÚNIUS • XXVII. évf. 
Pécel város
hivatalos weboldala közvetlenül 
elérhető, ha a QR-kódot 
mobiltelefonjával leolvassa.

PÉCEL VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ 
HAVILAPJA

b lld ld l kköö tltl ü

4. OLDAL 8–11. OLDAL 12–13. OLDAL

INTERJÚ
SARLÓS IMRE 
ALPOLGÁR-
MESTERREL

VÁLASZTÁSI 
KÖRKÉP

MIT TESZ ÖN 
AZ EGÉSZSÉGE 
MEGŐRZÉSÉÉRT?

3. OLDAL

GYEREKNAP 
KÉPEKBEN



2 PÉCELI  HÍREK | 2024. JÚNIUS 2024. JÚNIUS | PÉCELI  HÍREK 3

Kedves Péceli 
Polgárok!
Az elmúlt 4 és fél év tele volt ki-
hívásokkal, melyekkel mind-
annyian szembenéztünk. Azon-
ban örömmel jelenthetem, hogy 
a nehézségek mellett számos si-
kert is elértünk, közösen építve 
és erősítve városunkat. 
 Kitartásunk révén olyan ered-
ményeket érhettünk el, ame-
lyekre mindannyian büszkék 
lehetünk. Köszönöm minden pé-
celi lakosnak a támogatást és az 
együttműködést, amely lehetővé 
tette, hogy a nehéz időkben is fej-
lődjünk és gyarapodjunk. Foly-
tassuk ezt a közös utat, hogy még 
több sikerélményben legyen ré-
szünk a jövőben is!
 Most pedig engedjék meg, 
hogy a teljesség igénye nél-
kül bemutassak Önöknek né-
hány szép eredményt, amit már 
együtt értünk el.
 Új orvosi rendelő: minden-
ki ismeri a történetet a félbe-
hagyott épületről, melyet újra 
kellett tervezni, közbeszerzést 
kiírni, műszaki ellenőrt és pro-
jektmenedzsert pályáztatni. 
 Összefoglalva, mindent elöl-
ről kellett kezdeni. Sajnálatos 
módon még mindig pereske-
dünk a régi műszaki ellenőrrel, 
akinek a munkáján túl nem volt 
megfelelő a kiválasztása és a 
végzettsége sem. 2022 őszére 
befejeztük, átadtuk, használjuk. 

Az elmúlt 4 és fél év sikerei
2024 nyarán már 
az új 6. számú há-
ziorvosi körzet dok-
tornőjének is ez az 
épület ad majd ott-
hont a gyermek-
orvos és a védőnő 
mellett, a központo-
sított és elköltözte-
tett ügyelet helyén. 
Így meg lesz töltve 
a rendelő élettel.
 Ez így, pár sorban 
leírva egyszerűnek 
tűnik, de nem volt 
az. Rengeteg munkája volt 
benne a hivatal dolgozói-
nak és nekem is.
 Pesti úti zebra: öröm-
mel fogadtam a hírt, 
hogy van terv, csak meg 
kell valósítani. Csak-
hogy ez sem volt ilyen 
egyszerű. 
 Kiderült, hogy a tervek 
csak sárga villogó jelzőké-
szülékkel készültek. Ez pedig 
közel sem olyan biztonságos, 
mint egy közlekedési lámpá-
val ellátott gyalogátkelőhely. 
A fő cél és szempont pedig a 
biztonságos átkelés volt, így 
hát kezdődött minden elöl-
ről. A szokásos újratervezte-
tés, pályáztatás, megvalósí-
tás és engedélyek beszerzése 
következett. 2021-ben pedig 
ez a zebra is a péceliek szol-
gálatába állt. 

 Megvalósítás előtt áll plusz 2 
db gyalogátkelőhely a Rákóczi 
úti 1,2 km-es út- és járdafelújítási 
pályázat keretében, melyek, ha 
elkészülnek, akkor 3 db zebrát 
adtunk át ebben a terhelt és ne-
héz 5 éves ciklusban. 
 Mi nem aláírásokat gyűj-
töttünk, hanem dolgoztunk és 
megvalósítottunk.
 Menzakártya: ez a megoldás 
sem a 22 év tapasztalattal büsz-
kélkedő polgármesterjelöltnek 
és nem is a 18 év tapasztalatot 
szerzett képviselőjelöltnek kö-
szönhető. 
 Karsai András tanárként nap 
mint nap ebédeltet gyermeke-
ket, és a Pénzügyi Bizottság el-
nökeként tudomására kellett 
hogy jusson a 29 millió forint 
felgyülemlett adósság, amivel 
2019-ben átvettük az étkezte-
tési feladatokat. 
 Ez a menzakártyarendszer 
már évek óta jól üzemelt a kör-
nyező településeken, de sem a 
polgármester, sem az alpolgár-
mesterek, sem a képviselők nem 

gondolták, hogy ezt a prob-
lémát ilyen egyszerű mó-
don meg lehet oldani, és 
ezzel meg lehet szüntetni 
az adósság növekedését 
is. Én nem vagyok infor-
matikus, de mégis meg-
oldottam ezt a nehézséget 

is „józan paraszti ésszel”. 
 Amikor más polgármes-

terekkel egyeztettünk, akkor 
én ilyen, a városunkat érintő 
problémákról beszélgettem ve-
lük. Beszélgetés közben tapasz-
talatot és ötleteket gyűjtöttem, 
érdeklődtem, utánajártam a 
dolgoknak és megtaláltam a 
megoldásokat. 
 2021 januárjától nincs új tar-
tozása senkinek városunkban 
azok közül, akik igénybe veszik 
a közétkeztetési szolgáltatást.
 Kiragadtam párat abból a 
számtalan apró sikerből, siker-
élményből, amit az elmúlt négy 
és fél év alatt elértem, elértünk, 
és amire visszagondolva büsz-
keség önti el a lelkem, és tudom, 
hogy érdemes volt dolgozni, és 
ezért érdemes folytatni is.
 És van egy „részsikerünk” is, 
amelynek a végére mindenképp 
szeretnék pontot tenni, ha júni-
us 9. napján mellettem teszik le 
a voksukat.
 Városunk egyik régóta hú-
zódó problémája az óvodai fé-
rőhelyek és az óvodai épületek 
állapotának kérdése.
 2009-ben elődeink egy 300 
férőhelyes óvodát és egy 200 
férőhelyes bölcsődét álmod-

ÖNKORMÁNYZAT

tak meg a Topolyosban, azon-
ban sajnos nem jutottak to-
vább a tervezési fázison és az 
ígérgetéseken. 2014-ben újra-
tervezték az óvodát új helyen, 
új szempontok alapján, de is-
mét nem valósult meg a pro-
jekt. Polgármesterként célul 
tűztem ki, hogy végre konk-
rét lépéseket teszünk e fontos 
ügy előmozdítása érdekében. 
2020. évben sikerült megvásá-
rolnunk egy új óvoda építésé-
hez szükséges telket. 2022. nya-
rára elkészíttettem a szükséges 
terveket, és közbeszerzésre al-
kalmassá tettük az összes do-
kumentációt. Tehát nekünk két 
év alatt sikerült elérnünk azt, 
amit az elődeink öt év alatt sem 
tudtak. Sajnos, mint ahogy azt 
mindannyian tapasztaltuk, a 
covid-járvány és az orosz–uk-
rán háború számos nehézséget 
okozott. A kapott támogatá-
sokat vissza kellett fi zetnünk 
a Magyar Államkincstárnak 
és a Belügyminisztériumnak, 
így a projekt ismét késedelmet 
szenvedett. Bár ezek az esemé-
nyek jelentős akadályokat gör-
dítettek elénk, nem adjuk fel a 
terveinket. Továbbra is elköte-
lezetten dolgozom azon, hogy 
Pécel városa végre megkap-
ja azokat az oktatási, nevelési 
intézményeket, amelyeket már 
régóta megérdemel. Hiszem, 
hogy közös erővel, kitartással 
és elszántsággal sikerülni fog 
megvalósítani ezt az álmot.
 Ha a jövőben is megtisz-
telnek bizalmukkal és támo-
gatják megújult csapatomat, 
ígérem, hogy minden erőm-
mel városunk és lakossá-
ga érdekeit fogom szolgálni. 
A következő 5 évben is azon fo-
gok dolgozni, hogy Pécel tovább 
fejlődjön, és mindannyiunk szá-
mára még jobb hellyé váljon. Hi-
szem, hogy közös erőfeszítése-
inkkel újabb sikereket érhetünk 
el, és városunk jövője fényesebb 
lehet, mint valaha. 
 Köszönöm a türelmüket és a 
támogatásukat. Együtt tovább-
ra is azon leszünk, hogy váro-
sunk gyermekeinek és családjai-
nak egy szebb jövőt biztosítsunk.

Üdvözlettel, Horváth Tibor 
polgármester 

GYEREKNAP KÉPEKBEN

A megbízásunk három szám kiadására szólt, 
az önkormányzattal kötött szerződésünk 
ezennel lejárt. Nagy valószínűséggel július-
ban és augusztusban nem fog megjelen-

ni az önkormányzati lap. Az őszi folytatás re-
ményében kívánok minden kedves péceli 
lakosnak jó egészséget és kellemes nyarat! 
 Juhász András

A PÉCELI HÍREK IS NYÁRI SZÜNETRE KÉSZÜL

olt 
i-

ek 
őké-
pedig 
ságos, 

gon
lé
d

is
 A

terek
én ilye
problém

További képek Pécel város 
önkormányzatának 
weboldalán: www.pecel.hu

A vidámpark vagy a búcsú hangulatát 
idéző játékok, hinták mellett ügyes-
ségi feladatok, kézműves-foglalkozá-

sok várták a gyerekeket. Nagy sikere volt a 
hajfonásnak, arcfestésnek és a motorozás-
nak, lovaglásnak is. Vasárnap a fellépő mű-
vészek a színpad köré vonzották a kicsiket 
és szüleiket. Nagy tapsot kapott Bing nyu-
szi, csakúgy, mint a Picuri Muri zenekar, a 
Napvirág együttes, valamint Balássy Betty 
és Varga Feri duettje. Az élménydús prog-
ramot Bíró Eszter koncertje zárta. 

Május utolsó hétvégéjén immár hagyomány, hogy a 
gyerekek veszik birtokba a Topolyos területét. A mos-

tanában elég szeszélyes időjárás kegyes volt a ren-
dezvényhez, bár szombaton egy kis zápor megza-
varta a szórakozókat, vasárnap már semmi nem 
akadályozta a számtalan lehetőség kipróbálását. 

 Köszönet illeti a Lázár Ervin Városi 
Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Ház 
dolgozóit a szervezőmunkájukért, valamint 
a támogatókat, akik felajánlásaikkal hozzá-
járultak a rendezvény sikeres lebonyolítá-
sához.

ÖNKORMÁNYZAT
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Kedves Péceliek!
„Tiszteld a múltat, hogy érthesd a jelent, és 
munkálkodhass a jövőn” – Széchenyi István
 Garamszegi Zsolt vagyok, a 4-es válasz-
tókörzetben lakom, és 2019 óta végzem 
képviselői munkámat a városban a Közös-
ség Pécelért Egyesület tagjaként. Jelenleg 
a Pénzügyi Bizottságnak az elnöki tisztsé-
gét töltöm be, ahol felelősségteljes dönté-
seket hozhattam a város érdekében. Az el-
múlt években bizonyítottam, hogy egyenlő 
mértékben képviselem a péceli lakossá-
got, és nem teszek különbséget a politikai 
nézetek, ideológiák és társadalmi helyze-
tek alapján. Mindig azért dolgoztam, hogy 
egy közösségben gondolkodva egy szebb és 
nyugodt, emellett fejlődő városban éljünk. 
Mindig voltak és lesznek feladatok, de ezért 
vagyunk képviselők, hogy ezeket képviseljük 
és megoldjuk, említenék ezek közül párat.

A SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGBAN 
VÉGZETT MUNKÁM
A covid alatt tartósélelmiszer-csomago-
kat osztottam, az online oktatás beveze-
tésénél pedig laptopokkal segítettük az 
otthon tanulást; ruhaadomány-gyűjtést 
szerveztünk Torma Gábor képviselőtársam-
mal; minden évben iskolakezdési utalvá-
nyokkal segítettük a tanévkezdést az érin-
tett családok számára; szervezésemnek és 
munkámnak köszönhetően a városban 
minden évben tűzifaosztást szerveztünk az 
arra rászorulóknak a Péceli Családsegítő és 
a Pécel Kft. segítségével; adománygyűjtést 
szerveztünk a háborús menekülteknek 
Sarlós Imrével és a Családsegítővel közösen. 

A KULTURÁLIS BIZOTTSÁGBAN 
VÉGZETT MUNKÁM
Rendszeres támogatója és részvevője va-
gyok a civil szervezeteink, intézményeink 
rendezvényeinek; tevékenyen részt veszek 
az egyeztetéseken a Ráday-kastély ügyé-
ben; minden évben részt vettem a TeSzedd! 
szemétszedési akcióban; a várossá vá-
lás 25 éves évfordulója alkalmából emlék-
képeslapokat készítettünk; a Wass Albert 
Társaság kérelmét fi gyelembe véve a vá-

rosközpontban elhelyez-
kedő Kórház közt Wass 
Albert közre neveztük 
át. Köszönöm az ott lakók támogatását és 
hozzájárulását! Méltó emlékmű készülhe-
tett a Kálvin téren a trianoni békeszerző-
dés 100. évfordulójára, a teret folyama-
tosan rendezzük. Megújulhatott a péceli 
hősöknek emléket állító emlékmű. Hel-
tai Miklós igazgató úr javaslatát felkarolva 
szervezésem és munkám eredményeként 
Petőfi  Sándor-emléktáblát helyeztünk ki 
a költő 200. születésnapja alkalmából ba-
rátja, Szemere Pál szülőházának falára. Öt-
letemnek köszönhetően létrehoztuk a Mi-
kulás-buszt, amely évente körbejárja a 
várost több száz gyermek örömére.

A PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGBAN 
VÉGZETT MUNKÁM
A pénzügyi bizottsági munkám során min-
dig nagy feladat volt a költségvetés kidol-
gozása és elfogadása. Az elmúlt öt évben 
minden szembejött, ami szembejöhetett – 
covid, válság, háború, és az ezekből eredő 
folyamatos állami elvonások nehéz feladat 
elé állítottak minket. De ennek ellenére az 
önkormányzat dolgozóival közösen biztosí-
tottuk a város zavartalan működését.
 Az önkormányzat költségvetéséből fi -
nanszíroztuk óvodáink fejlesztését, a 
játszóterek és a Napsugár bölcsőde fel-
újítását. A helyi busz elengedhetetlen szol-
gáltatás az iskolások és az idősebbek szá-
mára, ezért mindig a fennmaradása mellett 
voltam. Elleneztem a lakóparkok kiala-
kítását és a külterületek belterületbe voná-
sát. A kommunális adó emelésénél javasla-
tot nyújtottam be, hogy az eddig igénybe 
vehető adókedvezmények körét bővítsék 
ki a több gyermeket egyedül nevelő szülők 
és a 70. életévét betöltő személyek esetében. 
Mindig szem előtt tartottam az önkor-
mányzati ingatlanok megőrzését, ezzel is 
védve az önkormányzati vagyont.

EGYÉB KÉPVISELŐI MUNKÁIM
Előterjesztésemnek köszönhetően Pécelen is 
megvalósult a lakossági használt sütőolaj 

begyűjtése; a biztonságos közlekedés érde-
kében KRESZ-táblákat és közlekedési tük-
röket helyeztettem ki a város balesetveszé-
lyes pontjaira, elindult a padok felújítása a 
Kossuth téren és a Wass Albert közben, Pécel 
egész területén az út és közvilágítás, vala-
mint az életveszélyes, beteg fák problé-
máit intéztem lakossági megkeresésre.

A TERVEIM ÉS CÉLJAIM A 4-ES KÖRZETBEN
Parkoló kialakítása a Hősök útján a pos-
ta mellé a Gesztenyés óvoda partoldalának 
hasznosításával; az Iskola utcai kis köz-
ben a közvilágítás kialakítása; az Isasze-
gi út és a Bem utca sarkánál gyalogátkelő-
hely megvalósítása a kijelölt helyen; a helyi 
buszjárat útvonalának módosítása úgy, 
hogy érintse az Isaszegi utat a Kodály Zol-
tán utcáig; a Huszár utcában a sportpálya 
parkolási problémáinak megoldása; a 
Táncsics utca–Ráday utca vízelvezető árka 
problémájának megoldása pályázat útján; 
járda program létrehozása az önkormány-
zattal és a lakossággal közösen, és továbbra 
is fi gyelemmel kísérem körzetemben a ká-
tyúk helyzetét és javítását. Tovább képvise-
lem a megkezdett egyeztetéseket a Ráday-
kastély ügyében. 
 A körzetben található intézményeink 
továbbra is prioritást élveznek számom-
ra, bölcsőde, óvodák, művelődési ház és 
könyvtár eddig is, és ezután is számíthat-
nak rám. Köszönöm a képviselőtársaim-
nak, valamint az itt lakóknak a segítségét, 
megkeresését, és külön köszönet a Pécel 
Kft. minden munkatársának, hogy a meg-
kereséseimet mindig próbálták – a lehe-
tőségekhez mérten – megoldani. Kérem 
mindenki támogatását, hogy folytatni 
tudjam az elmúlt öt év megkezdett mun-
káját önökkel, veletek!
 Együtt, közösségben a 4. körzetért!   
 Üdvözlettel: Garamszegi Zsolt

KÉPVISELŐI CIKLUSÉRTÉKELŐÖNKORMÁNYZAT

S arlós Imre 22 éve vesz részt a város 
önkormányzatának munkájában, je-
lenleg alpolgármesterként dolgozik. 

A rengeteg elért eredmény, sok tapasztalat 
birtokában, a város ügyes bajos dolgait is-
merve a mostani ciklusról és jövőbeli ter-
veiről kérdeztük.

– Hogyan értékeli az elmúlt négy és 
fél évet? Elégedett az eredmények-
kel?
 – Annak ellenére, hogy a közvélemény 
szereti azt hangoztatni – szinte minden ön-
kormányzati ciklusban –, hogy semmi sem 
történik, semmit nem csinál a városvezetés, 
határozottan azt mondom, hogy igenis ér-
tünk el eredményeket. A mérleg nyelve min-
denképpen a pozitív felé billen, de azért nem 
mondhatom, hogy teljesen elégedett vagyok, 
hiszen mindig lehet tovább fejlődni. Terve-
inkben sokkal több fejlesztés, útjavítás stb. 
szerepelt, tehát vannak még hiányosságok. 
Sokszor elmondtuk már, unalmasnak tűn-
het, de valóban nagy érvágás volt a bevételi 
források egy részének – gépjárműadó, ipar-
űzési adó fele – az elvonása. 

– Mit tart a legnagyobb sikernek? 
 – Sikerként könyvelem el, hogy ideális 
helyet találtunk az új óvodának, valamint 

az orvosi rendelő épületének a befejezését, 
a piac felújítását és a csapadékvíz-elveze-
tési projektet is. Ezeken kívül még sok ap-
róságnak tűnő dolog is történt. Kihangsú-
lyozom, hogy az eredmények mindegyike 
a képviselő-testület és a hivatali dolgozók 
közös munkájának köszönhető. 

 – Köztudott, hogy 2019-ben egy 
csapatban indultak, majd nyerték 
meg a választást. Az idei megméret-

Két évtizede a köz szolgálatában
tetésen a polgármester külön indul. 
Miért alakult így a helyzet? 
 – Sajnos elég hamar kiderült, hogy alap-
vetően nem egyezik a gondolkodásmódunk. 
Még ha csak véleménykülönbségekről lenne 
szó, azzal nincs gond, hiszen a viták előrébb 
viszik a dolgokat. Nem szeretnék részlete-
sen belemenni, röviden csak annyit, a leg-
nagyobb probléma az, hogy a polgármester 
úr nem akarta elfogadni azt a tényt, hogy az 
önkormányzatiság arról szól, hogy a testület 
közösen hoz döntéseket, nem pedig a pol-
gármester egy személyben. Ezenkívül a lá-
tásmódunk, értékrendünk teljesen külön-
bözik.
 Be kell látnom, nem ismertem eléggé Hor-
váth Tibort. Az biztos, hogy megtanultam, 
alaposabban meg kell gondolni, kivel vá-
gok bele a közös munkába. 

– Ez a nézetkülönbség nem ment az 
érdemi munka rovására?
 – Én barátságos, jó kedélyű ember va-
gyok, szeretek jó kapcsolatban lenni az 
emberekkel, éppen ezért eléggé zavart a 
köztünk lévő feszültség. Ennek ellenére a 
feladataimat igyekeztem maximálisan el-
végezni. A legnagyobb problémát az okoz-
ta, hogy nem jutottak el információk hoz-
zám, ezért az is előfordult, hogy a frakciónk 
a képviselő-testületi ülésen nemmel szava-
zott, mert nem voltunk kellőképpen tájé-
koztatva az adott ügyről. 
 Szerencsére a képviselők nagy része 
együttműködő volt. A mi frakciónk jól tu-
dott együtt dolgozni, mindent megbeszél-
tünk, véleményt cseréltünk, mindenki a 
haladást, a fejlődést akarta. Amit nem sza-
vaztunk meg, annak megvolt az oka, de ami 
egyértelműen a város érdekeit szolgálta, 
arra igennel voksoltunk. Így érhettük pél-
dául azt el, hogy a javasoltnál 70 millió fo-
rinttal olcsóbban kötöttünk szerződést a 
közétkeztetésre. 

– Öt évvel ezelőtt az alpolgármes-
teri poszt volt a cél, most a polgár-
mesteri székért indul. Nem ellent-
mondás ez?
 – A számtalan megkeresés miatt 2019-
ben is megfordult a fejemben a polgármes-
terség, de mivel sok induló volt, lemondtam 
egyéni ambíciómról, belátva, hogy így na-
gyobb esély van az előző vezetés leváltására. 
A sors fi ntora, hogy most is a bőség zavara 
van, de a csapat, amellyel együtt dolgozom, 
meggyőzött. A felém irányuló bizalmat meg-
tisztelőnek érzem, bátran állok az élükre. L

Sarlós Imre péceli születésű, gyerekko-
rában a szabadideje jó részét a Blaha 
Lujza utcában töltötte, itt volt a szülei-
nek egy kis élelmiszerboltja. Ennek kö-
szönhető, hogy a környéken élőket job-
ban megismerte, és a mai napig sok 
közös emlék kötik össze őket. Kereske-
delmi és műszerész végzettsége mellett 
a gödöllői egyetem önkormányzat sza-
kán humánerőforrás-menedzsmentből 
szerzett diplomát. De volt olyan munka-
helye is, amikor Európát járta be buszos 
túrákon. 
 Két felnőtt gyermek édesapja és most 
már büszke nagypapa is. 

 2002-ben kezdte politikai pályáját, 
majd 2006-ban már alpolgármester volt 
Benkovics Gyula polgármester mellett. 
Erre az időszakra nagyon büszke, hisz 
ekkor épült a Szemere Pál iskola, ebben 
az időszakban nyerték el a pályázati for-
rásokat  a Kossuth tér, a Márványistálló, 
valamint a Wass Albert köz felújítására, 
és szintén ekkor fejlesztették a szenny-
víztisztítót is. Érdemi munkát tudott vé-
gezni az akkori polgármesterrel, és a 
célja az, hogy 2024 őszétől a szakmai tu-
dását és a kapcsolati tőkéjét maximá-
lisan kamatoztatva hasonló sikereket 
érhessen el a város vezetőjeként. Szív-
ügyének tekinti, hogy egy új óvodát és a 
sportcsarnokot is polgármesterként ad-
hasson át a pécelieknek.

NÉVJEGY

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Pécel Város Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete pályázatot hirdet a „Tisz-
ta udvar, rendes ház” elismerő cím ado-
mányozására.
 A „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő 
cím adományozására vonatkozó pályá-
zatok  2024. június 30. napjáig nyújtha-

tók be Pécel Város Önkormányzatának 
képviselő-testülete városfejlesztési bi-
zottsága részére (2119 Pécel, Kossuth 
tér 1.).
 A javaslattételre vonatkozó részletes 
felhívás megtekinthető a www.pecel.hu 
honlapon, valamint a Péceli Polgármes-
teri Hivatal hirdetőtábláján.

TALÁLJUK MEG PÉCEL LEGSZEBB KERTJEIT!

Sarlós Imre alpolgármester 2002 óta önkormányza-
ti képviselő. A 2006–2010-es ciklusban a város mű-
ködtetéséért felelős alpolgármesterként dolgozott. 
Ebben az időszakban több fejlesztés valósult meg, 

többek közt a Szemere iskola, a városközpont felújí-
tása. Most az aktuális helyzetről beszélgetünk vele.
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HORVÁTH TIBOR polgármester 
5. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/411-7856 
E-mail: polgarmester@pecel.hu
Fogadóóra: minden hétfőn 
14 órától 17 óráig. Időpont-egyeztetés 
a 06-28/662-007-es telefonszámon.

SARLÓS IMRE alpolgármester  
7. körzet képviselője.
 Telefon: 06-20/410-0000 
E-mail: sarlos.imre@pecel.hu

Időpont-egyeztetés a 06-20/410-0000-as 
telefonszámon.

VARMUZSA PÉTER 
1. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/349-1305, 
E-mail: varmuzsa.peter@pecel.hu
Időpont-egyeztetés 
a 06-20/349-1305-ös telefonszámon.

TORMA GÁBOR 
2. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/924-6244 
E-mail: torma.gabor@pecel.hu

KARSAI ANDRÁS 
4. körzet képviselője. 
Telefon: 06-30/773-1100 
E-mail: karsai.andras@pecel.hu 
Fogadóóra: minden hétfőn 16 órától a 
PIOK Általános Iskola emeleti 8-as termében. 
Telefonon időpont-egyeztetés szükséges!

KRISTÓF PÉTER
 6. körzet képviselője
Telefon: 06-20/349-0147 
E-mail: kristof.peter@pecel.hu

PAPP LÁSZLÓ 
8. körzet képviselője. 
E-mail: papp.laszlo@pecel.hu

TÓTHNÉ SZENTANDRÁSSY CSILLA 
Telefon: 06-20/465-0440 
E-mail: tothne.szentandrassy.csilla
@pecel.hu

GARAMSZEGI ZSOLT 
Telefon: 06-20/541-6195 
E-mail: garamszegi.zsolt@pecel.hu

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
TAGJAINAK ELÉRHETŐSÉGEI
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PASZTEROVICS JÁNOS
Telefon: 06-20/340-8355
E-mail: paszterovics@gmail.com

Tisztelt Péceliek!
A legutóbbi önkor-
mányzati választás óta 
eltelt csaknem öt teljes 
esztendő. 2019 októ-
bere óta az Önök jóvol-
tából és bizalmának 
köszönhetően képvi-
selhetem a kettes szá-
mú választókerületet.
 Úgy gondolom, 
hogy mint jelenleg is 
regnáló képviselőtől 
már nem a bemutatko-
zás az elsősleges elvá-
rás, hanem az eddig el-
végzett munkáimról kell számot adnom.
 Képviselői munkámat két nagy részre 
bontanám: az egyik a testületben és a bi-
zottságokban végzett munkák, a képvi-
selőtársaimmal városszerte szervezett jó-
tékonysági és társadalmi akciókban való 
részvétel. A másik nagy rész a körzete-
men belül végzett tevékenységeim. 
 Ezek közül néhány a teljesség igénye 
nélkül: karácsonyi főzés és ételosztás, is-
kolakezdési támogatások osztása, sze-
métszedő akciók szervezése és lebonyolí-
tása, kastélypark rendbetétele, laptopok 
osztása, és a Mikulást is minden évben 
körbevisszük a városban a gyerkőcök leg-
nagyobb örömére. 
 Itt kell megemlítenem a Közös-
ség Pécelért Egyesület képviselői csapa-
tát, akiket erősen összekovácsoltak az 
elmúlt évek eseményei. Az imént sorolt 
felemelő cselekedetek mellett sajnos ki-
jutott a fájdalmakból is. Tragédiaként él-
tük meg Kővári Imre és Pankucsi Edina 
képviselőtársaink elvesztését. Nagyon 
fi atalon mentek el és óriási űrt hagytak 
maguk után. Úgy érzem, nekik is tarto-
zunk azzal, hogy legjobb tudásunk sze-
rint végezzük tovább az együtt megkez-
dett munkát. 
 Feladataim másik része az egyéni kör-
zetemben adódó problémák orvosolása.
 Ez már egy sokkal közvetlenebb és in-
kább az egyéni gondokkal foglalkozó te-
vékenység.
 Az újságban és a honlapon is nyil-
vánosságra hozott telefonszámom-
nak köszönhetően bármikor hívhatnak 
és hívnak is a legkülönfélébb esetekkel. 
Ilyenkor, ha szükséges, személyesen ki-
megyek a helyszínre, hogy közelebbről 
is megismerhessem a problémát. Így le-
het az, hogy vágtunk ki fákat és ültettünk 
bokrokat, kihelyeztünk KRESZ-táblákat, 
megszüntettünk szemétlerakót, pótol-
tunk közvilágítást, ritkítottunk bozótot, 
karbantartjuk a könyvállomásokat, ki-
szedtünk kerítést, egyengettünk járdát és 

berácsoztunk egy elha-
gyatott házat a környék 
biztonsága érdekében.
 Aztán persze voltak 
a szomszédból átlógó 
gallyak, ugató kutyák és 
hangos kakasok. Vagy 
csak azért hívnak, hogy 
tudom-e, meddig van 
nyitva a festékbolt. Min-
den problémát egyaránt 
fontosként kell kezelnem, 
mivel mindenkinek a sa-
játja a legégetőbb. 
 És alkottunk maradan-

dót is körzetünkben!
 Tavaly nyáron még lajtos kocsival osz-
tottunk vizet a vízhiány alatt, de idén át-
adunk két új kutat, amelyek remélhetően 
elegendő vizet biztosítanak aszály idején 
is. Körzetünk legnagyobb beruházása a 
rendelő befejezése volt. Az épületet sike-
rült megmentenünk a teljes pusztulástól, 
és mostanra a gyermekorvosi és védőnői 
szolgálat mellett hamarosan a 6-os szá-
mú háziorvosi körzet doktornője is meg-
kezdheti munkáját az új rendelő falai kö-
zött. Látványos változást hozott még az 
óvoda udvarának teljes felújítása és a 
parkoló bővítése is. 
 Azt is tudom, hogy bőven van mit csi-
nálni még. Városszerte rengeteg a kátyú, 
hiányosak vagy rossz minőségűek a jár-
dáink és komplett utcákat kellene szilárd 
burkolattal ellátni. 
 A következő ciklusban beindítunk egy 
járda- és útfelújítási programot.
 Persze vannak, akik a felsoroltak elle-
nére is csak annyit tudnak mondani, sok-
szor nyilvános oldalakon, bántó stílus-
ban: „Nem csináltok semmit!”
 Természetesen nem esnek jól ezek a 
megnyilvánulások és alaptalan vádas-
kodások, de szerencsére jóval nagyobb 
számban vannak azok, akik értékelik a 
munkánkat, és akikből erőt lehet meríte-
ni a folytatáshoz.
 Az elmúlt öt év során sokakat ismer-
hettem meg közelebbről a körzet problé-
máinak és megoldásainak köszönhetően.
 Szerencsére sokkal többen vannak, 
akik tisztában vannak az ország jelenlegi 
helyzetével, a beruházások visszahúzásá-
val és a helyi önkormányzatoktól elvont 
százmilliókkal. Nekik ehhez mérten van-
nak reális elvárásaik. Ők azok, akik miatt 
érdemes volt bevállalni ezt az öt évet!
 Bízom benne, hogy a felsorolt eredmé-
nyek listája városszerte és a 2-es körzet-
ben is tovább bővülhet a közreműködé-
semmel. Ehhez kérem támogatásukat! 

Tisztelettel, Torma Gábor képviselő

KÉPVISELŐI CIKLUSÉRTÉKELŐ

A Péceli Polgármesteri Hivatal a 
közszolgálati tisztviselőkről szó-
ló 2011. évi CXCIX. törvény 45. § 
(1) bekezdése alapján pályáza-
tot hirdet a következő munkakör 
betöltésére:  

A részletes pályázati feltételek a 
https://kozszolgallas.ksz.gov.hu 
internetes oldalon és Pécel  Vá-
ros Önkormányzatának  honlap-
ján (www.pecel. hu)  érhetők el. 

PÁLYÁZATI
FELHÍVÁS

•    MŰSZAKI ÉS BERUHÁZÁSI 
IRODAVEZETŐ
(határozatlan idejű kinevezés)

DROPKA JÁNOS BÁCSI 90 ÉVES
Dropka János, Herencsény szülötte, a palóc kul-
túra képviselője és a természet nagy rajongója 

február 12. napján ünnepelte 90. születésnapját.

E bben a cikkben betekintést 
nyerünk herencsényi életé-
be, idősek otthonában eltöl-

tött napjaiba és az előkészületekbe 
születésnapja alkalmából.

ÉLETE HERENCSÉNYBEN
Nógrád megyében, a palóc vidéken, 
Herencsényben látta meg a napvilágot 
János bácsi. Gyermekkora tele volt a 
természet varázsával és a palóc kul-
túra gazdagságával. Sok időt töltött 
az erdő gondozásával, felfedezésével, 
ahol a gombászás és a természetjá-
rás szeretete mély gyökereket vert a 
szívébe. Herencsényben nemcsak 
szeretik, hanem tisztelettel is övezik. 
A helyi közösség számára János bácsi 
történeteivel és tetteivel értékes pél-
dakép, egy olyan ember, aki megtes-
tesíti a falu értékeit és hagyománya-
it. Ereje keresztény katolikus hitében 
gyökerezik, és hosszú éveken keresz-
tül aktív tagja volt a helyi egyházkö-
zösségnek. Munkássága és vezetői 
szerepe nélkülözhetetlen volt ahhoz, 
hogy a falu közössége megerősödjön 
és egységben maradjon. János bácsi 
számára a család mindig elsődleges 
fontossággal bírt. Az öröm és büszke-
ség forrása, hogy három gyermekkel, 
hat unokával és két dédunokával gaz-
dagodott élete során. A családi egy-
ség és kötődés erős és kedves légkör-
ben fejlődött ki, amelyben megannyi 
emlékezetes pillanat született. Bár a 
távolságok időnként kihívásokat hoz-
nak a kapcsolatok életébe, János bá-
csi szívéhez mindannyian közel áll-
nak. Feleségével, Hevér Ilonával való 
együttélésük 61 boldog évig tartott. 
Annak ellenére, hogy az idő elszakí-
totta tőle kedves élete társát, az em-
lék és az együtt megélt boldogság 
örökké él tovább, mélyen meghatá-
rozva szívét és életét.

IDŐSEBB KORA 
ÉS AZ IDŐSEK OTTHONA
János bácsi élete utóbbi időszakában 
a péceli Jézus Szíve Társasága Idő-
sek Otthonában talált otthonra. Az 
életből merített tapasztalataival, böl-
csességével, élményeivel színesíti az 
otthon mindennapjait. Az idősek ott-
honában kedves és tiszteletteljes sze-
mélyisége miatt mindenki csak „Já-
nos bácsi” néven szólítja. A közösség 
egyik meghatározó alakja, aki szere-
tetteljes csevegéseivel napfényt vará-
zsol az otthon mindennapjaiba.

A SZÜLETÉSNAPRA KÉSZÜLVE
Jó néhányan készültek, hogy megtisz-
teljék és felköszöntsék János bácsit 
90. születésnapján. Nemcsak a közeli 
családja, de a herencsényi népdalkör 
tagjai is csatlakoztak az ünnepséghez, 
hogy kifejezzék tiszteletüket és örö-
müket a jubiláló iránt. Az ünneplés 
szervezését elkötelezett komasszonya, 
Tácsik Jánosné vezette, aki minden 
apró részletre odafi gyelt, hogy János 
bácsi méltóképpen ünnepelhesse meg 
ezt a különleges napot. Biztosak lehe-
tünk benne, hogy ez a születésnap egy 
emlékezetes és szeretetteljes ünnep lesz 
az idősek otthonában. Az otthon dol-
gozói is verssel, énekkel köszöntötték, 
és hatalmas „bulit” rendeztek számára.
 Az egész közösség nevében köszönt-
jük és kívánunk neki boldog 90. szü-
letésnapot!

PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
az áprilisi testületi ülésen döntött arról, 
hogy 2024. július 1-től a tanyagondnoki 
szolgálatot a Péceli Család- és Gyermek-
jóléti Szolgálat keretein belül kívánja mű-
ködtetni.
 A tanyagondnoki szolgáltatás a Pécel vá-
ros külterületén élők alapvető szükségle-
teinek kielégítését segíti az alábbi terüle-
teken: közreműködés az étkeztetésben, a 
házi segítségnyújtásban, háziorvosi ren-
delésre szállítás, egyéb egészségügyi in-
tézménybe szállítás, gyógyszerkiváltás és 
gyógyászati segédeszközhöz való hozzáju-
tás segítése, óvodás- és iskoláskorú gyer-
mekek szállítása.
 A szállítási és önellátási feladatok kö-
zül azokat kell a tanyagondnoknak ellát-
nia, amelyeket az igénybe vevő önállóan 
nem tud megoldani.
 A szolgáltatás igénybevétele önkéntes, 
az ellátást igénylő vagy törvényes képvi-
selője írásos kérelmére történik. A szol-
gáltatás térítésmentes.
 Bővebb információért keressék a Péce-
li Család- és Gyermekjóléti Szolgálatot!
Telefon: +36-20/801-2399
E-mail: info@csaladsegitopecel.hu
Személyesen: 2119 Pécel, Isaszegi út 3. 

ÚJRA LESZ 
TANYAGONDNOKI 
SZOLGÁLAT!

További információk
Pécel város 

önkormányzatának 
weboldalán:

www.pecel.hu
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A június 9-i választással 
kapcsolatos információk.

Jó, ha tudja!

VÁLASZTÁSI 
KISOKOS

VÁLASZTÁSI KÖRKÉP

1. körzet: Seregély Irén
2. körzet: Márton Krisztina
3. körzet: Gál Sándorné
4. körzet: Gaál János

5. körzet: Vörös Zoltán
6. körzet: Gál Péter
7. körzet: Dr. Gaál János
8. körzet: Kanalas JózsefSZERVEZET

TÁMOGAT
SZERVEZETEK

Tisztelt Pécel város lakossága!
A Demokratikus Koalíció támogatásával és delegálásával megmérettetem 
magam az önkormányzati választáson mint polgármester. Amennyiben a la-
kosság engem választ meg, az alábbiakat tartom fontossági sorrend alapján 
a városban megvalósítandóknak. Természetesen a célok eléréséhez, olyan 
költségvetésre lesz szükség, amelyik alapja a városban megvalósítható be-
ruházásoknak, fejlesztéseknek, felújításoknak. Nyilván a terveket behatárolja 
a város anyagi helyzete, ezért első lépésként a költségvetés egyes fejezeteit, 
a város anyagi állapotát, lehetőségeit kell megismerjem. Megválasztásom 
esetén, a képviselő-testülettel közösen, eskünkhöz híven fogom, fogjuk a vá-
rost vezetni, a város fejlődését, a lakosság érdekeit szolgálni. Ne várja el tőlem 
senki sem, hogy megalapozatlanul ígérgetésekbebocsátkozzam.
Magamról, nagyon röviden: 15 éve költöztem Pécelre. Jelenleg 
is ügyvédként dolgozom. Hétvégenként kereskedői tevékenységet is 
folytatok. Ismeretségem a városban annak is betudható, hogy minden 
hétvégén sok helyi és nem helyi lakossal találkozom. Az is pozitív vonzata 
ennek, hogy a vásárlóimtól tudok a helyi problémákról, köztük a sarkala-
tos, helyi, megoldásra váró gondokról is. Magyarul, ebben az értelemben 
együtt élek a lakosokkal. Boldog nagypapa vagyok, csodálatos unokám 
van.

TERVEIM FEJEZETEKKÉNT
Beruházások: Függvénye a város anyagi helyzete. Elsődleges lesz a 
költségvetés tételeinek átvizsgálása, ha szükséges, annak felülvizsgál-
ta, ha kell, egyes tételek korrigálása, majd a fontossági sorrend megál-
lapítása. Nem ismerve a költségvetés tételes fejezeteit, jelenleg nem 
tudok felelősen nyilatkozni a tervezett beruházásokat illetően. Azok-
nak a tételeknek, amelyek az elfogadott költségvetésben beruházás-
ként vannak meghatározva, és van rájuk anyagi fedezete a városnak, 
a megvalósításukat támogatni és szorgalmazni fogom, mert a város 
fejlődése fontos mindannyiunknak. Amely tételeknél változtatni kell, 
arról majd lesz napirendi előterjesztés, és döntést hoz a képviselő-tes-
tület. Sokéves ígéret, sajnos restancia, szinte azonnali megoldásra vár 
a város vízkészletének biztosítása. Nem halasztható tovább. Meg kell 
vizsgálni annak lehetőségét, a város mely területén létesíthetők új ku-
tak, hogy a lakosság ivóvízellátása maradéktalanul megoldódjon. Ha a 
terület kijelölése megtörtént, azonnal kellő számú új kutat kell fúratni. 
Ha a városnak ehhez nincs elegendő anyagi kerete a költségvetésben, 
meg kell nézni, lehet-e pályázaton indulni, anyagi forrást megpályázni. 
A megvalósításhoz akkor is önrészt kell térítenie a városnak, amelynek 
fedezetét biztosítani kell a költségvetésben.
Szintén kiemelten kell foglalkozni a vízelvezetés gondjával, ez is 
a prioritások között kell legyen. Meg kell oldani a lehetőségekhez 
képest minél előbb! 
Szüksége, igénye van a városnak, így a lakosságnak is egy új áruházra, minél 
szélesebb termékkészlettel. Az áruház megépítéséhez a telek adott, a város 
rendelkezik alkalmas területtel. A cél, olyan helyen kell megépüljön, hogy a 
lakosok könnyen megközelíthessék. Nyilván ezzel velejár, hogy meg kell ol-
dani a várható parkolási gondokat is. Ha a városnak van erre anyagi forrása, 
az örvendetes, de meg kell vizsgálni, van-e pályázati lehetőség is. Ha a pénz 
megvan rá, nyilván közbeszerzési, nyílt pályázat során olyan generálkivite-
lezőt kell megbízni a megvalósítással, amelyik pályázó a legalkalmasabb, 
de a megbízhatóság is fontos tényező.
Miután az elmúlt évek alatt a betelepülők által megnövekedett a lakos-
ságszám, meg kell oldani az óvodai és az iskolai befogadóképességek 
számát, és lehetőség szerint azokat bővíteni kell, vagy pedig újakat épí-

teni, de mindenképpen meg kell oldani a felmerült gondot ezen a téren 
is. Természetesen ehhez is anyagi forrásokra van szükség, amelyeket a 
költségvetésben tervezni, biztosítani szükséges.
Kiemelten fontos feladat a betöltetlen orvosi praxisok megoldása. A 
lakosság nem maradhat orvosi ellátás nélkül. Ezzel a gonddal kiemelten 
kell foglalkoznia a képviselő-testületnek és a hivatalnak is.
Visszatérő probléma a közbiztonság kérdése, ennek egyik megoldá-
sa lehet a polgárőrség megerősítése, vagy a rendőrség jelenlétének 
érdekében a létszámkérdés megoldása. Ebben partner kell legyen a 
képviselő-testület a rendőrséggel.
Fejlesztések: Gyakorlatilag ugyanaz a helyzet, mint a beruházások 
tekintetében. Szintén a város anyagi lehetőségeinek, a bevételek alaku-
lásának függvénye.
Felújítások: A közutak és a gyalogjárdák sajátossága, hogy időnként 
felújításra szorulnak. Nincs ez másképpen Pécelen sem. Megválasztásom 
esetén az elfogadott költségvetés alapján, illetve a város bevételeinek 
fügvényében elkészíttettek egy közúti és gyalogjárda-felújítási terveze-
tet, amely tükrözni fogja a fontossági sorrendet. Természetesen figye-
lembe fogja venni a képviselő-testület a lakossági jelzéseket is.
Összefoglalva: Megválasztásom esetén azon leszek, hogy a beruhá-
zások, a fejlesztések és a felújítások a város fejlődését szolgálják, mert 
azzal együtt jár a lakosság segítése is. Elsődlegesen a városi intézmények, 
a hivatal működésének biztosítása a célom, ez a leglényegesebb. Nem 
kevésbé fontos az átlátható, törvényes gazdálkodás, ez az alapja a város 
fejlődésének. Tiszta közéletet teremtek, a város közvagyonára felelősen 
odafigyelve, a törvényesség betartásával és betartatásával, ami prioritást 
élvez.

PÉCELI VÁLASZTÁS
X

Dr. Gaál János
polgármesterjelölt

P écelen a választásra jogosultak 
száma: 13 483 fő.
Reggel 6 órától este 19 óráig 

lehet voksolni.
 A szavazáshoz érvényes személyazo-
nosító okmány (személyi igazolvány, út-
levél, jogosítvány) és érvényes lakcím-
kártya bemutatása szükséges.

Kikre szavaznak 
a péceli állampolgárok?
 •  polgármesterre (6 név szerepel a sza-

vazólapon),
 •  egyéni önkormányzati képviselőre (vá-

lasztókerületenként változó, 5-7 név sze-
repel a szavazólapon),

 •  a Pest vármegyei közgyűlés tagjaira 
(4 párt neve szerepel a szavazólapon),

 •  európai parlamenti képviselőkre (11 párt 
neve szerepel szavazólapon).

Tehát egy személy 4 darab szavazólapot 
kap, kivéve a nemzetiségi névjegyzékben 
szereplőket, ők 5 darabot kapnak.

Az érvényes szavazat feltételei
 •  A szavazólapot tollal kell kitölteni!
 •  Akkor érvényes a szavazat, ha egy la-

pon egy jelölés van. 
 •  A jelölésnek két egymást keresztező vo-

nalból kell állnia. Pl. X, +. (A kör vagy 
pont nem számít megfelelő jelölésnek.)

Nemzetiségi önkormányzat 
tagjainak választása
 •  A nemzetiségi (roma) önkormányzat 

tagjaira CSAK azok az állampolgárok 
szavazhatnak, akik 2024. május 31-ig 
kérték felvételüket a nemzetiségi név-
jegyzékbe. Pécelen ez 237 fő.

 •  A szavazólapon 7 jelölt neve szerepel, 
ezek közül legfeljebb 5-öt lehet meg-
jelölni.

Szavazóhelyiségek
1. számú választókerület – 1. és 2. 
számú szavazókör: Petőfi  utca 15.
2. számú választókerület – 3. és 4. 
számú szavazókör: Petőfi  utca 3.
3. számú választókerület – 5. és 6. 
számú szavazókör: Petőfi  utca 15.
4. számú választókerület – 7. és 8. 
számú szavazókör: Isaszegi út 3.
5. számú választókerület – 9. és 10. számú 
szavazókör: Kossuth tér 7.
6. számú választókerület – 11. és 12. szá-
mú szavazókör: Maglódi út 57.
7. számú választókerület – 13. és 14. szá-
mú szavazókör: Kossuth tér 7.
8. számú választókerület – 15. és 16. szá-
mú szavazókör: Szent Imre körút 3.

A következő oldalakon a hivatalosan is nyil-
vántartásba vett jelölőszervezetek és függet-
len jelöltek bemutatkozó anyagát olvashat-
ják. A jelölőszervezeteket a nevük alapján 
ábécésorrendben közöljük, és utánuk kap-
nak helyet  a független jelöltek. (A megje-
lent tartalomért a jelölőszervezetek és je-
löltek vállalják a felelősséget.)

VÁLASZTÁSI KÖRKÉP

Kállai András, kommunikátor: Őrizzük meg a mostani értékeket, amik miatt jó itt lakni úgy, hogy 
közben tegyünk meg mindent annak érdekében, hogy fejlesszük városunkat. Célom a helyi lakosok 
érdekeinek képviselete etikus, őszinte, együttműködő hozzáállással.

Cselőtei Sándor, informatikus: Közigazgatásban szerzett jártasságom és informatikai tudásom 
a város javára kívánom fordítani. Célom a várost a lakosság számára átláthatóan működtetni.

Horváth Tibor, polgármester: Regnáló polgármesterként pontosan tudom, hogy milyen fejlesz-
tések szükségesek a városnak, ismerem a közigazgatás folyamatát. Dinamikus, tettre kész csapattal to-
vábbra is kész vagyok Pécel város lakosainak érdekeit szem előtt tartva, Pécelt transzparensen vezetni.

Deák-Szabó Anita, közgazdász: Pénzügyi, számviteli, kontrolling tudásommal és vezetői tapasz-
talataim felhasználásával azon leszek, hogy Pécel város bevételei a város fejlődése érdekében kerülje-
nek felelős gazdálkodás keretében felhasználásra.

Kungler Tamás, projektmérnök: A kivitelezésben szerzett szakmai tapasztalataimat arra fordítom, 
hogy a Pécelen lévő beruházásokat a legjobb és legmagasabb minőségben valósítsuk meg. 

Bak László, közgazdász: Az egész országot járom, pénzügyi szolgáltatásokat, szaktanácsokat 
adok. Napi szinten tárgyalok cégvezetőkkel. A kapcsolati tőkémet és tapasztalataimat szeretném a 
város javára kamatoztatni.

Köszönjük, hogy Ránk szavaznak június 9-én! Építsünk együtt egy szebb jövőt itt, Pécelen!
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Kata személye 
az Újtelepen végzett közösségi munkái során 
merült fel bennünk. Elkötelezett természet-
barát, környezetvédő és otthonosan mozog az 
oktatás világában. Pedagógusként és helyi ak-
tivistaként eddig is képviselte a 
3. körzet lakóit, és a jövőben 
városi szinten is kamatoz-
tatni szeretnénk széles 
körű, oktatásspecifikus 
ismereteit.

Még mielőtt képviselőjelölt 
lett volna, már azt megelőzően 

is képviselte a körzetében élők 
problémáit. Több alkalommal keresett meg 
minket a Kelő lakópark problémáival, leg-
főképpen a Kelő utca rossz állapota miatt. 
Többször egyeztettünk a megoldási 
lehetőségekről, így jó kapcsolat alakult 
ki köztünk. Felkérésemre vállalta az 1-es 
körzet jelöltségét. Informatikai szakember-
ként számítunk a tudására és ötleteire is. 

Mondhatnánk úgy is, hogy 
új fényt hozott a csapatunk 
életébe – ugyanis a közvilágí-
tás korszerűsítésével kapcsolatos 
egyeztetésekkor találkoztam vele 

Petit régóta 
ismerem, a Szociális Bizottságot lelkiis-
meretesen vezette, a 
klasszikus értelem-
ben vett képviselői 
munkáját pedig 
remekül látta 
el. Nagyon nagy 
erőssége, hogy 
edzői és hivatali 
munkája során naponta 
találkozik a körzetében élőkkel, így mindig 
naprakész információkkal látott el a 
problémák tekintetében. Peti csupaszív 
ember, mind az egyesület tagjai, mind a 
körzetében lakók egyaránt számíthatnak 
lojalitására.

Hálás vagyok a 
sorsnak, hogy össze-

hozott az élet Eszterrel. 
Személyében olyan embert 

ismerhettem meg, aki mindig pozitív, a 
körzetének a sorsát pedig már régebben is 
a szívén viselte. „Beköltözőként” teljesen új 
szemszögből fedi fel városunk problémáit, 

emiatt különösen nagy hasznunkra lehet a 
szemlélete. Jó kommunikációs képességei 
miatt a jövőben az ő szaktudására ala-
pozva képzeljük el a lakosság naprakész 

tájékoztatását.

Zsolt nélkül nem 
valósulhattak volna meg olyan programjaink, 
mint pl. a szociális alapon a tűzifaosztás vagy 
az iskolakezdési támogatásunk. A legbüsz-
kébb mégis azért vagyok rá, mert a Pénzügyi 
Bizottság elnökeként a város érdekeit képvi-

Gábor oszlopos 
tagja az egyesületünknek, nagyon kreatív 
embernek és jó szakembernek tartom, kommu-
nikációban pedig kifejezetten erős. Sokat tesz a 

körzetéért, a kisebb kihívásoktól 
a keményebb feladatokig 

mindenbe beleáll, amit 
szívügyének érez. A 
kultúra fontos része a hét-
köznapjainak, így ezen 
a területen is számítunk 

továbbra is a segítségére! 

vv

TORMA GÁBOR

2024.  
június 9-én 

BORBÁS KATALIN

GARAMSZEGI ZSOLT

KRISTÓF PÉTER

és ismertem meg. Mind személyi-
sége, mind Pécel iránti elkötele-

zettsége megfogott, így nem 
volt kérdés, hogy a 8. körzetet 
nyugodt szívvel bízhatom rá, 
és a város közvilágítási prog-

ramja is az ő tapasztalataira 
épülve újulhat meg.
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Kedves Péceliek!
Karsai András vagyok, a 4. 
körzet képviselője, és ön-
magam helyett a körzetün-
ket szeretném bemutatni. 
 A mi körzetünk Pécel egyet-
len olyan körzete, ahol minden 
megtalálható, ami jó: van böl-
csődénk és vannak óvodáink. 
Van általános iskolánk, gimná-
ziumunk, sőt, Pécel egyetlen fő-
iskolája is nálunk található. A 
miénk a városközpont és a Vá-
rosháza, itt találhatóak a leg-
szebb parkok, és itt van a Rá-
day-kastély is. 
 A mi körzetünkbe érkezik, aki 
a Piactéren vásárol, aki betér a 
pékségekbe, vagy a Rákos utca 
üzletsorát keresi fel. 
 Hamarosan a mi körzetünk-
ben nyitja meg új üzletét az egyik 
legnagyobb drogérialánc, és nyí-
lik egy új gyógyszertár is.  
 A mi körzetünkbe érdemes 
jönni annak, aki Pécelen spor-
tolni vágyik: innen indul és ide 
érkezik Pécel közismert instant 
túra- és terepfutó útvonala.  

 És a mi körzetünk az, ahol 
nincsenek lakóparkok. 
 Meggyőződésem, hogy a 4. 
körzet Pécel legszebb körzete. 
 És ez nem a képviselő érde-
me. Nem az önkormányzat ér-
deme, nem a polgármesteré.
 Ez a mi érdemünk. 
 Mindannyiunké, akik itt la-
kunk, itt dolgozunk, és hozzá-
járulunk ahhoz, hogy ilyen szép 
helyen élhessünk. 
 Mindenkinek köszönöm, aki 
az elmúlt évtizedekben segítet-
te ezt a munkát. 
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Amely településen van halastó, 
ott horgászegyesület is működik, 
így az ország legnagyobb létszá-
mú civil szervezetét alkotják a 
horgászok.
 Pécelen több állóvíz is találha-
tó, itt a horgászatot kedvelőket 
négy szervezet fogja össze. 
 A Péceli Horgászok Egyesü-
lete 1989-ben alakult, akkor 50 
taggal, ma a tagság létszáma 
570. Az egyesület a Csunya-tó 
horgászati lehetőségeit, a hor-
gászok összefogását, és nem 
utolsósorban a tó halgazdálko-
dásának intézését célozza.
 Mint ismeretes, maga a tó ma-
gántulajdonban van, az egye-
sület halgazdálkodási joggal 
bír. Dolhai András, az egyesü-
let elnöke elmondta, hogy a 
horgászaton kívül számos más 
tevékenységet is végeznek: 

„Horgászversenyeket, horgász-
szakkört vezetünk, lehet nálunk 
horgászvizsgát tenni, horgász-
engedélyt kiváltani. Különféle 
programokat szervezünk, me-
lyekben a tagság aktívan segít. 
Sikeresek az igen alacsony rész-
vételi díjjal hirdetett táboraink. 
Fontosnak tartjuk, hogy a hát-
rányos helyzetben élő gyerme-
keknek is adjunk élményt, ezért 
igyekszünk minél több támo-
gatást szerezni. Az Ifj akért, Öre-
gekért és a Környezetért Alapít-
vánnyal közösen folyamatosan 
keressük a pályázati lehetősé-
geket, valamint a Mohosztól is 
rendszeresen kapunk támoga-
tást. A táboroztatás mellett szín-
házba, kiállításokra is viszünk 

gyerekeket. A fenntarthatóság-
gal kapcsolatos programokba 
bekapcsolódunk, előadásokat 
tartunk, sok érdekes bemutató-
anyagunk van.”
 A tó környéke kedvelt kirán-
dulóhely, sajnos ennek káros kö-
vetkezményei is vannak, a tu-
risták sok szemetet hagynak 
maguk után. A közösség szív-
ügyének tekinti a természet vé-
delmét. Minden évben csatla-
koznak a TeSzedd mozgalomhoz, 
de nem csak az országos szerve-
ződés kapcsán szedik a szemetet, 
ezt teszik szinte minden hétvé-
gén. Az erdőben eldobált hulla-
dékot az eső belemossa a tóba, 
ott nagy károkat okoz. András 
meséli, hogy a teknősök meg-
eszik a műanyagot, ami nagyon 
veszélyes rájuk nézve. Az is elő-
fordult már, hogy egy műanyag 
zacskó darabja rátekeredett egy 
teknős lábaira, úgy kellett kisza-
badítani. 
 Vizeink, erdőink értéket kép-
viselnek, vigyázzunk rájuk!

AZ ÉLŐVILÁG ÉS A 
VIZEK VÉDELMÉÉRT

E-mail: dolhaia@gmail.com

Péceli civil szervezetek 
BEMUTATÁSA

MIT TESZ ÖN 
az egészsége megőrzéséért?

„Akkor becsüli az 
ember az egészsé-
get, amikor nincs.” 

(közmondás)

Lehet egy 
kérdésünk?

LÉGKONDICIONÁLÓK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, TELEPÍTÉSE, 

KARBANTARTÁSA, SZERVIZELÉSE

TEL.: 06-70/238-1765  E-MAIL: ferifrigo@gmail.com

Hirdetés

A z emberiséget mindig is 
foglalkoztatta az egész-
ség, betegség. Erről ta-

núskodnak a bölcsességeket 
tartalmazó szólások, közmon-
dások. Az egészséges életmód-
dal nagyon sokan foglalkoznak, 
aki érdeklődik a téma iránt, ren-
geteg anyagot találhat nyomta-
tott formában és az interneten 
egyaránt. 
 Az elmélettel nincs is baj, 
mindenki ismeri a kulcsszava-
kat: mértékletesség, helyes táp-
lálkozás, sok mozgás, a stressz 
elkerülése. Hogyan valósul meg 
mindez a gyakorlatban?
 Nincs olyan ember, aki éle-
tében legalább egyszer ne ha-
tározta volna el, hogy egészsé-
gesebben fog élni. Az, hogy az 
elhatározásból mi valósul meg, 
akaraterő kérdése. 
 Több pécelinek feltettük a 
kérdést, és a válaszok alapján, 
általánosítva azt állapítottuk 
meg, hogy a nyugdíjas korosz-
tály jobban fi gyel magára, a fi a-
talokat nem az egészségmeg-
őrzés motiválja a sportolásra, 
inkább esztétikai okok végett 
járnak edzőterembe, ha idejük, 
pénztárcájuk engedi. A közép-
korosztályba tartozóknak nincs 
idejük magukkal foglalkozni, 
sokan autóval közlekednek, ro-
hannak, rendszertelenül étkez-
nek. Alábbi összeállításunkban 
pozitív példákat olvashatnak.
 Barna Lászlóné 76 éves, 
mozgásában rollátor segítsé-
gére szorul, de nem hagyja el 
magát.

 „Több betegséget, műté-
tet átéltem már életem során. 
Mozgáskorlátozott vagyok, de 
mindennap tornázom, az inter-
neten keresek számomra meg-
felelőt, például nagyon szere-
tem a meridián tornát. Sokat 
sétálok, naponta több kilomé-
tert, mert a mozgás rettenete-
sen fontos. Igyekszem egészsé-
gesen táplálkozni, sok zöldség, 
kevés cukor, sok folyadék, az 
sem mindegy, hogy mi, lúgos 
vizet iszom.” 
 Erről a témáról Koczogh 
Hajnalkával is beszélgettünk.
 „A tömegközlekedés haszná-
lata mellett sok esetben prefe-
rálom a gyaloglást vagy a ke-
rékpárt, akár bevásárlásra is. 
Számomra fontos a rendszeres 
mozgás a szabadban. Gyakran 
veszünk részt a férjemmel és/
vagy barátokkal is gyalogos- és 
kerékpártúrákon, akár evezé-
seken is.
 Hét éve járok Pécelen ge-
rincjógára – pozitív ered-
ménnyel –, mert nem szeret-
ném abbahagyni az imént 
említett hobbimat – a túrá-
zás többnapos változatát, ami-
től  az ortopéd orvosom a ne-
hezebb hátizsák cipelése miatt 
»eltiltott«. A kertészkedést is 
kedvelem, nagyon jó a stressz 
levezetésére, számos más elő-
nye mellett.
 Igyekszem odafi gyelni a vál-
tozatos táplálkozásra: kevés 
hús, sok rost (zöldség, gyü-
mölcs), savanyított tejtermé-
kek, lassabban felszívódó szén-
hidrátok és vitaminok. Kerülöm 
a nasikat, cukros italokat, tar-
tósított élelmiszereket, alkoholt 
és 18 óra után inkább már nem 
eszem.
 Próbálok naponta 8 órát 
aludni, éjfél előtt lefeküdni.

 Továbbá rendszeresen eljá-
rok szűrővizsgálatokra, és ezt 
javaslom másoknak is.”
 Kovács Gabriella (64 
éves) életkorát meg-
hazudtolóan fiata-
los, energikus, és ez 
nem véletlen. „He-
tente kétszer járok 
szervezett tornára 
helyben, a művelő-
dési házba. Nagyon 
jónak tartom, hogy 
különféle mozgás-
formák közül lehet 
választani, így én 
is megtaláltam azt 
a foglalkozást, ahol a korom-
nak megfelelő gyakorlatokat 
végezhetek. Rendszeresen já-
rok kirándulni, és a táplálko-
zásomra is ügyelek. Amióta 
odafi gyelek arra, hogy mit és 
mennyit eszem, felére sikerült 
csökkentenem a vérnyomás-
csökkentő gyógyszert. Évente 
kérek laborvizsgálatot, és el-
megyek a szűrővizsgálatokra. 
Igyekszem elkerülni a stressz-
helyzeteket, de azért előfordul, 
hogy ideges leszek. Olyankor 
sétálok egy nagyot. A mező 
mindig megnyugtat.” 

TÜDŐSZŰRÉS HELYBEN
Márciusban 10 napon keresztül 
lehetett igénybe venni – 40 év 
felett ingyenesen – helyben a 
tüdőszűrést. Idén 2101 lakos élt 
ezzel a lehetőséggel, 275-tel ke-
vesebben, mint tavaly. Ez a vizs-
gálat nem kötelező, de erősen 
ajánlott. Mint tudjuk, a betegsé-
gek idejében történő felismeré-
se életet menthet. A Református 
Pulmonológiai Centrum éven-
te közel százezer ember szűré-
sét végzi el, és ebből körülbelül 
700 új esetet diagnosztizálnak. 
A szűrést végző szakemberek el-

mondták, hogy a tbc már nem 
jelent akkora veszélyt, mint ré-
gen, de sajnos, számos egyéb tü-
dőbetegség, többek közt a da-
ganatos betegségek kockázata 
fennáll. 
 Sokan mondják, hogy azért 
nem mentek el a vizsgálatra, 
mert nem tudtak a tüdőszűrés-
ről. (Hirdették plakátokon, web-
oldalon, közösségi médiában.) 
Évtizedek óta Pécelen mindig 
ebben az időszakban történik a 
szűrés, aki nem akar lemarad-
ni, jövőre fi gyelje a hirdetése-
ket, plakátokat március elején.

HÓBAN, ESŐBEN, 
NAPSÜTÉSBEN
Amikor a pandémia miatt zár-
va volt a művelődési ház, a 
szenior tánccsoport tagjai ki-
találták, hogy közös sétával 
helyettesítik a foglalkozáso-
kat. Így kezdődött. Pár órás 
közös séta a környező erdők-
ben, a város különböző részein. 
A járvány szerencsére megszűnt, 
de a csoport kirándulókedve 
lankadatlan. Egyre több az ér-
deklődő, és egyre nagyobb tú-
rákat szerveznek. A „Csatan-
goló Péceliek” csoport tagjai a 
pénteki napot erre szánják, és 
hétről hétre izgalommal vár-
ják, milyen úti célt találnak ki 
a szervezők, akik lelkes termé-
szetjárók. Spontán alakult úgy, 
hogy egymást beosztva Nagy 
Mária és Mészáros Lajos ter-
vezi a túraútvonalat, az utóbbi 
időben Grenák István is bese-
gít nekik. Már nem csak Pécel 
környékét járják, messzebbre 
is elmennek, Isaszeg, Fót, de 
Biatorbágy is volt már célpont. 
A természet szépségei mellett 
időnként egy-két múzeum is 
belefér a programba. A 15–25 

fős társaság átlagéletkora jó-
val 60 fölött van, de jól bírják 
a kihívásokat, olykor 20 kilo-
métert is gyalogolnak. Ami a 
legfontosabb: mindegy, hogy 
hova mennek, milyen a terep, 
a jókedv garantált.

Megkérdeztük 
dr. Ray Péter háziorvost, 
ő hogy látja ezt a kérdést 
„Nem győzőm hangsúlyozni a 
szűrővizsgálatok fontosságát! 
Évente labor, tüdőszűrés, nők-
nek nőgyógyászat, mammog-
ráfia, férfiaknak a prosztata-
vizsgálat – ezeket mindenkinek 
el kellene végeztetnie. A 60 év 
felettieknek már lehetőség van 
ingyenes vastagbélrák-szűrésre 
is. Fontos az anyajegyek fi gye-
lése is, egyre több a melanoma. 
Itt kezdődne az odafi gyelés ma-
gunkra, de mégsem veszi min-
denki igénybe ezeket a vizsgála-
tokat. Ez számomra érthetetlen. 
Aztán ha megvan a baj, már 
késő. A másik nagy probléma 
a túlsúly, melynek oka részben 
a helytelen táplálkozás, részben 
a mozgáshiány. Már az óvo-
dások között is sok a túlsúlyos 
gyermek. Mindezekből adódhat 
a cukorbetegség, aminek szá-
mos súlyos következménye le-
het, akár amputáció is. Én nap 
mint nap ostorozom a betege-
imet, hogy változtassanak az 
életmódjukon, de tapasztala-
tom szerint kb. 20% az, aki tesz 
is az egészségéért. Sokan van-
nak, akik becsapják saját ma-
gukat is, azt mondják, ők nem 
esznek sokat, mozognak eleget. 

Először is, szembe kellene néz-
ni önmagunkkal, hiszen mi ma-
gunk tehetünk a legtöbbet saját 
magunkért.” 

„KELJETEK FEL!”
Bíró Bálinttal, SpinRacing-, 
TRX-, kölyökfi tnesz-oktatóval 
és személyi edzővel az Erőmű 
Fitness harmadik születésnap-
ján beszélgettünk.
 – Nyolcéves kortól 50 évesig 
és akár felette is szívesen járnak 
hozzánk edzésekre. Hetente leg-
alább két-három vagy akár több 
alkalommal is érdemes űzni a 
Spin Racinget, ami kifejezetten 
ízületkímélő és egyben az egyik 
legjobb kardióedzés, aminek 
kezdőként is hamar a megszál-
lottja lehetsz. „Vigyázat! Függő-
séget okoz!”
 Személyi edzőként is cél-
ja, hogy a kemény edzéseket 
közvetlen és laza stílusával, 
humorával feloldja és élvez-
hetővé tegye.
 Bálint végső tanácsa a hezi-
tálóknak: „KELJETEK FEL!”
 L + J
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Végzett tanulóink fogatot hajtanak

A legkisebb lovasok is 
megmutatták tudásukat

A polgármester és 
az igazgató úr a megnyitón

Végzős lovasok bemutatója

Martényi Gergely 
oktató a nyeregben
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OKTATÁS

Dévai Szabolcs, a PIOK Pe-
tőfi  Sándor Általános Isko-
lája 5. a osztályos tanuló-
ja a nyelvÉSZ verseny Pest 
vármegyei fordulóján 1. he-
lyezést ért el. Ennek kö-
szönhetően ő képviselhet-
te megyénket Szegeden, a 
nyelvÉSZ országos döntőjén. 
Nagyon büszkék lehetünk 
Szabira, hiszen csak pár szá-
zad mellékpont hiányzott a 
3. helyhez. Dévai Szabolcs 5.-
es tanulónknak és az őt fel-
készítő Ézsiás Andrea tanár-
nőnek szívből gratulálunk!

Sok szeretettel meghívjuk 
önt és kedves családját a 
péceli Rutafa Kóruscsalád 
tanévzáró hangversenyére!
 Helyszín: Petőfi  Sándor  
 Általános Iskola aula
 Időpont: 
 június 15. 10:30
 A belépés díjtalan.

PIOK–SIKER

HANGVERSENY

KÖZÖSSÉG

Társaságunk az alábbiakban 
tájékoztatja önt a kommunális, 
az újrahasznosítható csoma-
golási (szelektív) és a zöldhulla-
dék gyűjtéséről. Együttműkö-
désüket ezúton is köszönjük! 

 
 
 
A kommunálishulladék-
szállítás HÉTFŐI napokon 
történik!

A lomtalanítást évente (jan.–
nov.) ingatlanonként KÉT al-
kalommal (3 m3/alkalom meny-
nyiségben) házhoz menő 
rendszerrel végezzük el, mely 
az 28/561-200 (4. menüpont) 

telefonszámon (ügyfélfo-
gadási időben) igényelhető. 
A nagyobb darabos (pl. bútor) 
lomhulladékot kérjük, lapra 
szerelve, összedarabolva he-
lyezzék ki.

Az összegyűjtött csomagolá-
si hulladék a megadott napon 
a csomagolási hulladék gyűj-
tésére szolgáló sárga fede-
lű edényzetben vagy szükség 
szerint bármely átlátszó zsák-
ban mennyiségi korlátozás nél-
kül kihelyezhető. 
 Kérjük, fokozott gondosság-
gal járjanak el a hulladékok tö-

mörítésével kapcsolatban, ez-
zel is csökkentve a tároláshoz 
szükséges hely, valamint a ki-
helyezésükhöz szükséges zsá-
kok mennyiségét! 
 FONTOS! Az üveg (színes és 
színtelen öblös, üdítős, boros, 
pezsgős) gyűjtése kiöblítve, az 
üveggyűjtőpont(ok)on törté-
nik! (Kossuth L. u. 18.)

A levágott füvet és egyéb lágy 
szárú növényeket társasá-
gunk megfelelő teherbírású, 
VERTIKAL emblémával ellátott, 
biológiailag lebomló  zsákban, 
illetve max. 70 cm hosszú és 50 
cm átmérőjű kötegekben ösz-
szekötve  szállítja el az ingatlana 
elöl. A nem megfelelő mére-
tű és mennyiségű, rendezet-
lenül kihelyezett ágnyese-
déket társaságunk dolgozói 
nem fogják elszállítani.
 A VERTIKALGroup Nyrt. nyil-
vántartásában szereplő aktív, 
szolgáltatással rendelkező 

ügyfelek részére ügyfélszol-
gálatunk biztosítja az egész 
éves zsákmennyiséget márci-
ustól novemberig tartó zöld-
hulladék szállítási alkalmakra 
(18 szállítási alkalom – 36 db
zsák). 
 Az átvételhez a felhasználá-
si címre vonatkozó lakcímkár-
tya vagy a MOHU Zrt. által kiál-
lított számlalevél bemutatása 
szükséges.
 A szállítási napokon meny-
nyiségi korlát nélkül a DTKH/ 
Vertikal emblémával ellátott 
zsákok kihelyezhetők.

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI ELÉRHETŐSÉGEK
PÉCELEN: LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ
 Pécel, Isaszegi út 3. Páratlan hét: hétfő 14–16-ig. 
 Páros hét:  csütörtök 8–12-ig.

GÖDÖLLŐN: VERTIKAL GROUP NYRT. 
 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69., Tel.: 06-28/561-200
 Hétfő 7–19-ig, csütörtök: 8–16-ig
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu • www.vertikalgroup.hu

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍV-
HULLADÉK-SZÁLLÍTÁSI REND

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉKGYŰJTÉS, 2024
JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS
14., 28. 12., 26. 9., 23.

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍVHULLADÉK-GYŰJTÉS, 2024
JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS
7., 21. 5., 19. 2., 16., 30.

Hirdetés

KONTÉNERES
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

3–8 m3-es
konténerekkel

Szabó  
Sándor

Tel.: 06-30/200-1163

VÉDJE MEG  
OTTHONÁT  
ÉS ÉRTÉKEIT  
AZ ILLETÉKTELEN  
BETOLAKODÓKTÓL!

A BIZTONSÁG 
FOKOZHATÓ

Tel.: 06-28/452-079 E-mail: florcontroll@gmail.com

RIASZTÓRENDSZEREK és  
KAMERARENDSZEREK TELEPÍTÉSE

Ó

24 órás távfelügyelet 
és vonulószolgálat

A péceli családok évről 
évre szívesen látogat-
nak ki az eseményre.

 Ezen a napszabású rendezvé-
nyen láthattunk fogathajtást, lo-
vakkal táncolókat, hosszú száras 
bemutatót, karusszelt, ugrópará-
dét, trail lovaglást, és bepillan-
tást nyerhettünk a marhabírálat 

FÁY LOVASNAP
2024. április 27-én zajlott az immár 
hagyományos Fáy Lovasnap a Kis-
hársas tangazdaságban. Egy olyan 

nap, amely gyerekekről szól gyerekek-
nek, hiszen a Fáy tanulói megmutat-
hatják a városnak tudásukat, ráter-
mettségüket. Kicsi, nagy együtt, egy 

lovasközösségben, nézőként, lovon, ló 
mellett, sok-sok interaktív játékkal.

szakmai kulisszatitkaiba is. Új-
donság volt, hogy a Közép-ma-
gyarországi Agrár Szakképzési 
Centrum váci társiskolájának 
tanulói, valamint a duális kép-
zőhelyek is színesítették a re-
pertoárt. Közben az udvaron fő-
zés, csuhéjozás, pónilovagoltatás, 
gyermekfoglalkoztató, lovas té-

májú rajzkiállítás, állatsimo-
gató, honvédtoborzó várta a 
vendégeket. Köszönjük támo-
gatóink önzetlen segítségét, 
és dr. Sereginé Hézső Eme-
se oktatónak a lovasszakma 

iránti elhivatott, színvonalas 
szervezést! Bízunk benne, hogy 

rendezvényünkkel betekintést 
nyújthattunk iskolánk képzé-
si kínálatába, és a jövőben sok 
gyermeket diákjaink között üd-
vözölhetünk majd! 
 Az eseményről készült 
hivatalos fotó-
kat az alábbi 
QR-kód segít-
ségével tekint-
hetik meg:

A Fáy oktatói testülete

é li lád k é ől

zőhe
perto
zés,c
gyerm

máj
ga
v
g
é
s

irá
szer

rend
nyúj
si kín

tói t tül t

Összhang 
és fegyelem

LCD-, plazma- és hagyományos televíziók,
HIFIKÉSZÜLÉKEK, HÁZIMOZIRENDSZEREK

JAVÍTÁSA GARANCIÁVAL

P és P Szerviz Bt.
Tel.: 06-70/406-2020, 06-30/931-0899

PÉCEL

Ormándi Ferenc e. v.

FÉG-ÉTI GÁZKÉSZÜLÉKEK  
karbantartása, javítása,  
cseréje

TEL.: 06-20-546-60-75

SZAKHATÓSÁGI  
ENGEDÉLYEKKEL

Munkavégzés esetén díjtalan a kiszállás

Hídvéghy

u. (a MOL-kútnál)
Tel.: Tel.: 

Szo -ig.

BETONACÉL KENGYELEK GYÁRTÁSÁRA RENDELÉST FELVESZÜNK!

MINDENFÉLE VASANYAGOT BESZERZÜNK! É Ü
VASANYAG ÁRCSŐKKENÉS!

PVC ÉS KG CSÖVEK ÉS IDOMOK
     ,      , HEB, HEA, IPE GERENDA RENDELHETŐ
50 ÉVE MŰKÖDŐ LAKATOSMŰHELY VÁLLAL:

 (garázsajtó, kerítés, kapu, rács stb.)
    12 mm vastagságig, 2500 mm hosszúságig
    100 tonnás élhajlító géppel 3 m szélességig.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK! Az árváltoztatás jogát előzetes bejelentés nélkül fenntartjuk!

Ø  8 . . . 1 290 Ft 1090 Ft 6 fm
Ø  10 . . 1 990 Ft 1690 Ft 6 fm
Ø  12 . . 2 700 Ft 2300 Ft 6 fm

40 x 20 x 2 6 fm . . . . . .6 600 Ft 5950 Ft/szál 
40 x 40 x 2 6 fm . . . . . 8 900 Ft 7950 Ft/szál  
60 x 40 x 2 6 fm . . . .11  900 Ft 9900 Ft/szál 

5000 x  2000  x  150  x  150 x  4 . . 7 900 Ft 6900 Ft /tábla   840 Ft 690 Ft/kg
BARKÁCSÁRUK SALGO-DEXION MAKITA SZERSZÁMGÉPEK

1000 APRÓ CIKK
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Sportmajális a Szent Erzsébet 
KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN 

Május 11-én nagyon 
jól sikerült a Csalá-

di Sportmajális! 

Nagy Alíz és a fuvolaverseny háromtagú 
zsűrije: dr. Romos Zsolt, dr. Oross Veroni-
ka (elnök) és Jacsó Erika fuvolaművészek.

Május 9-én délután meg-
telt a zeneiskola nagyter-
me, sokan voltak kíváncsi-
ak a közkedvelt dalokból 
összeállított nosztalgia mű-
sorra, melyet a zeneisko-

la magánének 
szakos növen-
dékei adtak elő 
Püskiné Dr. Ud-
varhelyi Bog-
lárka vezetésé-
vel. Különleges 
élmény volt 

látni, hogy a fi atalok mi-
lyen szeretettel, lelkesedés-
sel énekelték a régi dalokat, 
operetteket. A fergeteges 
koncertet a közönség vas-
tapssal jutalmazta. 

„PÁ, KIS ARANYOM, PÁ…”

KULTÚRA

Tel.:
HÍVJON MOST!  

 
 

M egszokott iskolai teendőik mel-
lett sok extra fellépést is tartoga-
tott számukra a 2024/25-ös tan-

év: országos és regionális versenyek, zenei 
felvételi, jótékonysági bemutatókoncert, il-
letve a Sopronban megrendezett Fuvolás 
Szakmai Napon való részvétel színesítette 
programjukat. Az elért eredmények és si-
kerek pedig csak hab volt a tortán, amire 
méltán lehet büszke a Péceli Alapfokú Mű-
vészeti Iskola, és annak fenntartója, a Du-
nakeszi Tankerületi Központ is.
 2024. április 12–14. között rendezték meg 
a XI. Országos Jeney Zoltán Fuvolaversenyt, 
amelyre összesen 270 növendék jelentkezett 
az ország vármegyéiből. A 6 korosztály szá-
mára meghirdetett fuvolaversenyen iskolánk 
tanulója, Nagy Alíz a IV. korcsoportban 3. 
helyezést ért el. Zongorán Bene Róza csem-
balóművész és Ittzés Péter zongoraművész 
működött közre, és segítették őt a felkészü-
lésben. Nagy öröm az iskola számára továb-
bá, hogy Alíz felvételt nyert a budapesti Liszt 
Ferenc Zeneművészeti Egyetem Bartók Béla 

Zeneművészeti és Hangszerészképző Gya-
korló Szakgimnázium fuvola tanszakára, 
ahol idén ősszel megkezdheti középfokú ze-
neművészeti tanulmányait. 
 2024. április 19-én Sopronba látogattak el 
a péceli fuvolás/kamara tanszakos növen-
dékek. Egy zenés mesedarabot mutattak be 
nagy sikerrel a Hunyadi János Evangélikus 
Alapfokú Művészeti Iskola által szervezett 
Fuvolás Szakmai Napon, melynek címe: 
Flótás, a kis fuvolás – a fuvola története. 
A zenés darab grafi káit Chelemen Paula ké-
szítette, a mesét dr. Fábián Tímea írta és 
adta elő. A művet a tervek szerint az ország 
számos pontjára szeretné elvinni a csapat, 
amelynek fellépői: Petró Bernadett, Nagy 
Alíz, Tempfl i Sára, Zsámboki Kitti, Keresz-
tes Jázmin, Migács Hanna, Balla Vivien 
és felkészítő tanáruk, dr. Fábián Tímea. A 
szakmai napon e mellett a program mel-
lett zenepedagógusoknak „Az énekalapú 
hangszerjáték gyakorlata a fuvolás előkép-
ző osztályaiban” címmel szakmai előadást 
is tartott dr. Fábián Tímea. 
 2024. április 26-án a Cegléden rende-
zett II. Kamarazenei Versenyen (regioná-
lis) két kamaracsoporttal szerepelhetett a 
fuvola tanszak. Az Aulos Kvartettet (tagjai: 
Tempfl i Sára, Zsámboki Kitti, Keresztes Jáz-
min és Migács Hanna) Arany minősítéssel, 
az Aulos Triót (tagjai: Petró Bernadett, Nagy 
Alíz és dr. Fábián Tímea) Kiemelt Arany 
minősítéssel jutalmazta a kéttagú rangos 

zsűri: Eckhardt Gábor zongoraművész és 
Kohán István klarinétművész.
 A fuvola tanszak köszönetét szeretné ki-
fejezni támogatóinak: a gyerekek szülei-
nek, kiemelten Nagy Zsoltnak és Migács 
Györgynek, a Péceli AMI-nak, a Dunake-
szi Tankerületi Központnak, a „Harmónia-
Pécel” Alapítványnak.  Segítségük nélkül 
ezekre a rendezvényekre nem juthattak 
volna el a részt vevő növendékek. Kérjük, 
továbbra is támogassák a Péceli Alapfokú 
Művészeti Iskolát a lehetséges fórumokon, 
valamint egy aktuális felhívás kapcsán köz-
vetlenül a fuvola tanszakot, amely a Jeney 
Zoltán Terem bútorcseréjének apropóján 
április 30-án jótékonysági koncertet ren-
dezett a zeneiskola Liszt Ferenc Termében, 
a Flótás, a kis fuvolás helyi bemutatójával. 
Támogatásukat a következő számlaszám-
ra a tanszak köszönettel fogadja: 
 „Harmónia-Pécel” Alapítvány
 Számlaszám: 65100211-15100003
 Megjegyzés:  Adomány a fuvola 

tanszak javára.
Dr. Fábián Tímea fuvolaművész, 

művésztanár
Hirdetés

Hirdetés

ELADÓ  
cserépkályha

Méret:
(3 x 5 x 7)
Irányár: 

160 000 Ft

Telefon:
06-20/230 40 26

FUVOLÁS SIKEREK 2024 tavaszán
Az idei szezonban rangos események részt-
vevői lehettek a Péceli Alapfokú Művészeti 
Iskola fuvola tanszakának növendékei és 

felkészítő tanáruk, dr. Fábián Tímea, akik 
komoly tervekkel és célokkal vágtak neki az évnek.

OKTATÁS

Balla Orsolya 

boroka.konyvelo@gmail.com
www.borokakonyvelo.hu

06-50-136-8496

 

Kaposvári  
Péter  

helyi vállalkozó

06-30/662-70-87
www.gazvizfutes.net

KONVEKTOR

GÁZKÉSZÜLÉK-JAVÍTÁS, 
 -KARBANTARTÁS

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TELEFON:

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

 
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

A napot bemelegítő tornával kezd-
tük Magyar Napsugár vezetésével. 
A futóknak a kastélykör futása köz-

ben egy „stafétát” kellett elhozniuk a Rá-
day-kastély bejáratától. A kérdéssort Er-
dős Szabolcs állította össze, a Ráday Klub 
Kulturális Egyesület elnöke. Ki is javítot-
ta és jutalmazta a kitöltőket, akik sok min-
dent megtudhattak a helytörténetünkről.

 Azután következtek a sportbemutatók: az 
Art In Motion Egyesületnek ritmikus sport-
gimnasztika, a Szent Erzsébet Katolikus Ál-
talános Iskola csapatának hiphopelőadása 
és a Pécel Dojo Sport Egyesületnek a lát-
ványos küzdősport-bemutatója.
 A gyerekek az ingyenes vattacukor, pala-
csinta és limonádé mellett különböző kéz-
műves lehetőségeket, népi és horgászjátéko-
kat is kipróbálhattak. Mindenki kaphatott 
lufi hajtogatást és zsákbamacskát, arcfestést 
és csillámtetkót. Külön köszönjük a Babó 
Busz-Pécel csapatának a helyszínen felál-
lított szuper KRESZ-pályát és programot! 
A NENESZ támogatását, hiszen aznap volt 
a közlekedési kultúra napja is.

 Az esemény keretében rendezék meg az 
I. Péceli Amatőr Dartsverseny, melyen 16 
résztvevő mérte össze ügyességét. A ver-
seny nevezési díjaiból befolyt összeg egé-
szét facsemete-vásárlásra fordítják. A fá-
kat a város részére ajánlottak fel.

A dartsverseny helyezettjei:
 1. Gábor Attila 
 2. Tomor István
 3. Kopeczky Brúnó és Faragó Attila
 Gratulálunk nekik és minden résztve-
vőnek! 
 Köszönjük Perger Krisztinának és csapa-
tának a segítséget, Gál Zoltánnak az egész-
ségügyi készenlétet, a péceli polgárőrségnek 
a rendezvény biztosítását és a Florcontroll 
Távfelügyeletnek, hogy ügyeltek a bizton-
ságra. Köszönjük, hogy ilyen sokan eljöt-
tek (800 palacsinta és 300 vattacukor fo-
gyott), bízunk benne, hogy mindenki jól 
érezte magát! Hagyományt is teremtünk, 
jövőre is megrendezzük! 

Almási Zsuzsanna, az iskola igazgatója

REFORMÁTUS 
Pécel, József Attila utca 6.  

Nyitva: H-V: 8-17-ig 
Legyen szó bármilyen alkalomról, esküvő, 

 temetés, családi ünnep, cserepes vagy vágott virág, 
nálunk mindig friss választékot talál.  

VÁRJUK SZERETETTEL A HÉT MINDEN NAPJÁN. 

VIRÁGBOLT  
Pécelen, a Köztársaság tér 8. szám alatt! ,, gg

(A MOL kút mellett a volt zöldségboltban.)

Nyitva: H-P: 7-19-ig,  
Szo: 7-18-ig, V: 8-16-ig166-igg

Ürmösi Mária: +36 20 445 7216
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SPORT

MOSÓGÉPEK,  
ÉS EGYÉB HÁZ- 
TARTÁSI GÉPEK

NÉMETH LÁSZLÓ 
+36-30-905-8092   

gyors,  
 

JAVÍTÁSA  
garanciával.

 
KERTI MUNKÁT  

VÁLLALOK 

TELEFON: 
06 30 305 8986

 

ÁRON! 

HA MÁJUS, AKKOR CSUNYA-KUPA!

A PIOK Petőfi  Sándor Általános Isko-
la nevelőtestülete és a Péceli Túrakerék-
páros Egylet Cseuz Ördögei csoportjának 
tagjai közösen szervezték és bonyolították 
le a több évtizedes hagyományt maga mö-
gött tudó Csunya-kupát. 
 Május 4-én ragyogó napsütésben rögtön 
a bemelegítés után elrajtoltak a kerékpáro-
sok, akik két óra hosszat tekertek a dimbes-
dombos erdőben. A futóversenyek sorát az 
1. és 2. osztályos tanulók kezdték, majd a 
többi iskolásnak, a felnőtteknek és az óvo-
dásoknak szurkolhattunk. 
 Nem csak a leggyorsabbak számíthat-
tak ajándékra, csokoládé, ásványvíz, hűtő-
mágnes mindenkinek járt, és még egy tom-

bolaszelvény is, mellyel esélyt kaptak egy 
kerékpáros-kiegészítő megnyerésére.
 A kísérőprogramok része volt az akadály-
pálya, a rollerezés, a lézerlövészet. Aki az 
összes feladatot teljesítette, tombolaszel-
vényt kapott.
 Pihenésképpen kicsik és nagyok egy-
aránt jól szórakoztak az egyórás bűvész- 
és bohócműsoron. 
 A tombolahúzás után következett az 
eredményhirdetés. 
 A győztesek kupát kaptak, a 2. és 3. he-
lyezettek érmet. A díjakat Horváth Tibor 
polgármester, Böszörményi Csaba, a PIOK 
főigazgatója, Nagy Erzsébet, a PIOK Pető-

fi  Sándor Általános Iskola tagintézmény-
vezetője adta át. 
 Bozóki György, az esemény egyik szer-
vezője elmondta, nagy öröm számára, hogy 
rendben, a terveknek megfelelően zajlott a 
program, és a visszajelzések alapján min-
den jelenlévő jól érezte magát. 
 A rendezvény támogatói: Pécel Város Ön-
kormányzata, Magyar Síszövetség, Szőcs 
Emőke biatlon szövetségi kapitány, Strobl 
Tamás, Szolga és Marton italbolt, Katona 
Ádám bűvész és bohóc show, Körbelő Sport 
Klub, Bikefun Kft. 

Hirdetés

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK ELÉRHETŐSÉGEINKEN:

LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Cím: 2119 Pécel, Isaszegi út 3.
Tel.: 06-28/662-146, 662-147, 06-20/965-1244 
Web: www.pecelkonyvtar.hu
E-mail:  muvhaz@pecelmuvhaz.hu

konyvtar@pecelkonyvtar.hu

PROGRAMJAINK
Június 6-tól 11-ig Petőfi  200 emlékki-
állítás – a PIM vándoroltatható kiállítása.
 Szeptembertől folytatódnak a rendezvé-
nyek a művelődési házban.
 Lesz Miller Zoltán-koncert, Pál Feri 
atya előadása, HangolÓra kiállítás és 
színházi programok is.
Július 1-től a könyvtár nyári nyitva-
tartása az alábbiak szerint változik:
 Hétfő: 13–18 • Kedd: 9–16
 Szerda: 10–16 • Csütörtök: 13–18
 Péntek: 9–16 • Szombat, vasárnap: zárva
 Intézményünk július 29-től 
 augusztus 11-ig zárva tart.

A KÖNYVTÁR ÉS A MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

AZ IDEI TANÉV, mint az eddigiek 
is, tavasszal a versenyek jegyében zajlik. 
Nincs ez másképp a képzőművészeti tan-
szakon sem.
 2023. évi Európai Mobilitási Hét „Köz-
lekedő Petőfi ” pályázatán különdíjat nyert 
Nagy Sára Lilla alapfokú második évfo-
lyamos diákunk. Az értékelésben olvas-
hattuk: „A pályaművek sokat elárultak 

a kor technikai fejlődéséről. Rávilágítot-
tak arra, hogy Petőfi  korában az utazás 
még jóval lassabb, körülményesebb és ka-
landosabb volt, de egyúttal személyesebb, 
emberléptékűbb és környezetkímélőbb is. 
A pályázatra mintegy 400 oktatási intéz-
ményből több mint 3300 alkotás érkezett. 
A szakmai zsűri külön-külön, életkor és 
alkotói kategória (rajz, szabadon válasz-

tott technika) szerint értékelte a pá-
lyázatokat: 24 fődíjas és 420 külön-
díjas alkotás, valamint 5 pedagógus 
munkája kapott elismerést a pályá-
zaton, amelynek lebonyolításában 
a KTI Magyar Közlekedéstudomá-
nyi és Logisztikai Intézet Nonpro-
fi t Kft. és az Építési és Közlekedési 
Minisztérium is szerepet vállalt. Az 
Építési és Közlekedési Minisztérium, 
az Energiaügyi Minisztérium és a 
Belügyminisztérium felajánlásának 
köszönhetően fő- és különdíjban ré-
szesültek az alkotók.”
 A megyei Aradi Jenő rajzverse-
nyen Kalabér Alice Laura tovább-
képző 7. évfolyamos diákunk Pátyon, 
második helyezést ért el 7–8. évfo-
lyam grafi ka kategóriában, 2024. áp-
rilis 19-én.

 A „PARAFRÁZIS” Országos festészeti 
verseny felkészülése 2024. február óta fo-
lyik. Túl vagyunk két elődöntőn. A döntő-
be 4 tanulónk jutott be: Horváth Leven-
te Viktor alapfokú második évfolyamos, 
Illés Dorka alapfokú ötödik évfolyamos, 
Buda Csenge Bernadett alapfokú hatodik 
évfolyamos és Szuromi Lili továbbképző 
tizedik évfolyamos diákunk. A döntőT 
2024. április 26-án, pénteken rendezték 
meg, amelyben egy teremben 110 ver-
senyző kapott helyet az Egri Eszterházy 
Károly Katolikus Egyetem szervezésében, 
mely intézmény működteti az Alapfokú 
Művészeti Gyakorló Iskolát is. Az intéz-
mény kétévente rendezi meg az akreditált 
országos festészeti, művészeti versenyt. 
Már hat versenyen, tehát kb. 12 éven át
– a covid alatt online – vettünk részt, kü-
lönböző eredményekkel. Az idei versenyen 
helyezést nem értünk el, viszont sokat ta-
nultunk feladatmegoldási stratégiákról. 
A gyerekek, a szülők és én is mint felkészítő 
pedagógus jól éreztük magunkat, a gyere-
kek szépen, kitartóan dolgoztak. Meg va-
gyok elégedve a diákjaim teljesítményével.  

Vozáry Klára képzőművészet- 
tanár, PAMI, Pécel

A PÉCELI AMI, KÉPZŐ- ÉS IPARMŰVÉSZET 
TANSZAK EREDMÉNYEI A 2023–2024. TANÉVBEN

TANFOLYAMAINK:
HÉTFŐ
9:30 Hölgytorna
16:15  Balett Sziget Táncstúdió

– Mini csoport (3–4 évesek)
17:15  Balett Sziget Táncstúdió – Közép-

haladó csoport (5–6 évesek)

KEDD
9:30 Ölbe-baba
10:00 Szeniortánc
16:00 Zeneovi
17:00  Alapozó mozgásfejlesztés
18:00 Gerincjóga
18:00 Pingpong

SZERDA
9:00 Pingpong
17:00  Alapozó mozgásfejlesztés
18:00  Kezdő társastánc- és 

salsatanfolyam (90 perc)

18:30 Hangtál jóga
18:30  Zenés-táncos női torna
19:30  Haladó társastánc- és salsa-

tanfolyam (90 perc)

CSÜTÖRTÖK
9:30  Hölgytorna
16:15  Balett Sziget Táncstúdió

– Mini csoport (3–4 évesek)
17:15  Balett Sziget Táncstúdió – Közép-

haladó csoport 5–6 évesek)
18:00 Gerincjóga
18:00 Pingpong

PÉNTEK
10:00  Szenior festőtanfolyam (ingyenes)
10:00 Ringató
15:00  Festő-kisművész képző
 Tanfolyamaink előreláthatólag 
 június 30-ig tartanak!

UJVIDÉKI ZSOLT e. v.
 

Munkavégzés esetén díjtalan kiszállás!

Tel.: 
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CSEUZ LÁSZLÓ betöltötte a 80. 
életévét, de ez mit sem látszik rajta, spor-
tos, fi tt, és január óta kitartóan készül a 
8. olimpiájára.
 Pár éve már nem Pécelen él, de vá-
rosunkat a második hazájának tartja. A 
nyolc és fél év alatt, amit itt töltött, so-
kan megismerték, akik a mai napig sze-
retettel emlékeznek rá és fi gyelemmel 
kísérik sorsát. Amikor Pécelre jön, nem 
győzi felkeresni a sok barátot, ismerőst, 
akik mind igényt tartanak látogatására. 
 Éppen ezért döntött úgy, hogy a Pá-
rizsba vezető három és fél ezer kilomé-
teres út előtt tesz egy kis kitérőt, és Pé-
celtől, a péceliektől is elköszön.
 Aki szeretne jó utat és szerencsés 
visszatérést kívánni Cseuz Lászlónak, 

KERÉKPÁRRAL AZ OLIMPIÁRA

egyéni vállalkozó
KISEBB MUNKÁKAT IS VÁLLALOK!

06-30-353-99-03

PÉCELEN

KONTÉNERRENDELÉS
TEL.: 06-20/927-0559

TELEFONSZÁM: 06-70-414-1075
FACEBOOK: 

TÁSKÁK, SÓPÁRNÁK, 

Egyedi rendeléseket is szívesen teljesítek!

A termékek szépsége  
az egyediségben rejlik!

Minden szombaton megtalalál a PÉCELI PIACON 7-11 óráig.

sen teljesítek!
A hirdetés  

felmutatója  

kedvezményben  
részesül!

j

10%  

HERBÁK ZOLTÁN órás
 Pécel, Baross utca 5/C, 4-es üzlet,

PIACTÉREN, AZ AJÁNDÉK BOLT MELLETT 

 
ÓRAÜVEGCSERE

NYITVATARTÁS:  
30  ZÁRVA

 

MÁRKÁS ÓRÁK  
KARBANTARTÁSI MUNKÁI 

KÁRTYÁS  
FIZETÉSI  

 
VIZSGÁLAT

ELKÖLTÖZTÜNK!

Csak a képzelet szab határt!

SZOLGÁLTATÁSAINK:
Gipszkarton szerelés,  
homlokzat szigetelés,  

 

 

KÉRJEN AJÁNLATOT:
06-30/649-6241

sszollosi430@gmail.com

Szajkó Szabolcs, a Pécel Dojo karatésa egy igen 
megtisztelő kitüntetés birtokosa, Pest Vármegye 
Közgyűlése „AZ ÉV LEGJOBB PEST VÁRMEGYEI 

DIÁKSPORTOLÓJA DÍJ” elismerésben részesítette.

A KARATE 
mindenek előtt

SPORT

A 16 éves középiskolás fi ú megille-
tődve vette át a díjat a Megyehá-
zán, hiszen sosem gondolt arra, 

hogy ő bármiben is kitűnik a többiek kö-
zül. Leírhatatlan érzés volt számára, hogy 
az ünnepségen testközelből láthatta a sok 
nagy sportolót, akik közül számos olim-
pikon is jelen volt.
 Elsős volt, amikor csatlakozott a Pé-
cel Dojo Sport Egyesülethez, és azóta is 
kitartóan jár az edzésekre, a karate az 
élete részévé vált. Azt mondja, ez nem-
csak sport, hanem életforma. A karate 
szellemisége jelen van a mindennapjai-

ban, akkor is, amikor nem az edzőte-
remben van. Nem is tudja elképzelni 
az életét enélkül. Tervezi, hogy másik 
küzdősportot is kipróbáljon, de abban 
biztos, hogy az sosem fog a karate ro-
vására menni. 
 A közösség ereje is fontos Szabolcs szá-
mára, jó idetartozni, mert ez nemcsak egy 
sportklub, hanem inkább egy nagy család. 
Egy olyan közösség, melyet az összetar-
tás, összefogás jellemez. Ha valaki segít-
ségre szorul, nem kérdés, mennek és se-
gítenek. Nemcsak „családon” belül van ez 
így, de kifelé is megnyilvánul az önzetlen-
ség. Nincs olyan városi rendezvény, legyen 
az gyermeknap, futóverseny vagy szemét-
szedés, ahol ne látnánk a Pécel Dojo csa-
patát.
 Ezt az összetartó közösséget Kalmár 
Csaba vezeti több mint harminc éve. Büsz-
ke tanítványára: „Szabi megérdemelten 
kapta a díjat, mert hihetetlen az akarat-
ereje, kitartása. A legpozitívabb benne az, 
hogy soha nem adja fel a célját.”

 Szabolcs mély tisztelettel beszél meste-
réről: „Vakon megbízom benne, mert tu-
dom, hogyha ő valamit mond, az biztosan 
úgy van. Sokat köszönhetek Molnár Do-
rottyának is, aki a versenyekre készít fel. 
Szüleimnek is hálás vagyok, ha ők nem 
állnának mellettem, akkor nem tartanék 
itt. Biztató számomra, hogy ők is tagjai a 
karatésközösségnek, ők is velem együtt 
edzenek.” 
 Szabolcsban megvan az egészséges ver-
senyszellem, bár elmondása szerint kis-
korában ijesztőnek találta a sok embert, a 
zajt. Idővel hozzászokott, sőt, megszerette 
a versenyzést, hiányzik is neki, ha egy ide-
ig nem mérettetheti meg magát másokkal. 
A versenyeken jól teljesít, az utóbbi idők-
ben minden versenyről – legyen az akár 
világkupa – elhozta az első helyezettnek 
járó díjat. Még akkor is, amikor nem a sa-
ját korcsoportjába tartoztak az ellenfelei. 
Nemrégiben történt, hogy felnőttekkel 
kellett küzdenie, mert a saját korcsoport-
jában nem volt jelentkező. Szabolcs nem 
akart lemaradni a lehetőségről, ezért be-
vállalta ezt is, és bár nehezebb volt a küz-
delem, de sikerült győznie.

július 11-én déli 12 órakor a Kos-
suth téren találkozhat vele.

Csomai-Kürtössy Roland és Ben-
ce Pistyúr az NN Ultrabalaton 211 
kilométeres távját 16 óra 25 perc 
alatt teljesítették váltóban.
 Ezzel az eredménnyel kategó-
riájukban idén is elsőként értek a 
célba.

Kovács Dávid péceli terepfutó a 
Salamon Ultra – Trail Hungary 111 
km-es terepfutásán vett részt. A 
210 versenyző közül a 3. magyar, 
nemzetközileg a 6. helyezett lett 
12:50:08-es idővel.

ÚJABB FUTÓSIKEREK
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK DR. VARGA LÁSZLÓ 
EGÉSZSÉGHÁZ 

PETŐFI UTCAI RENDELŐ

Pécel, Kölcsey utca 6.

A rendelő telefonszámai: 
06-28/547-235, 06-28/547-236

PÉCELI POLGÁRMESTERI 
HIVATAL
Cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 1., 
I. emelet – Központi telefonszám:
06-28/452-751, 
Fax: 06-28/452-755, 
E-mail: hivatal@pecel.hu,  
Weblap: www.pecel.hu
Jegyző: OLÁH JÁNOS, 
Telefon: 06-28/452-752, 
E-mail: jegyzo@pecel.hu
Aljegyző: DR. SZOLNOKI IMRE
Telefon: 06-28/452-751,
E-mail: aljegyzo@pecel.hu

PÉCEL ÜZEMELTETŐ Kft.
Telefon: 06-20/615-7550, 
06-28/662-089. 
E-mail: info@pecelkft.hu
Ügyvezető: Kiss László 

PÉCELI CSALÁD- 
ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT
Telefon: 06-28/662-036, 
Mobil: 06-20/801-2399, 
E-mail: info@csaladsegitopecel.hu 

LÁZÁR ERVIN VÁROSI 
KÖNYVTÁR ÉS SZEMERE 
PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Telefon: 06-28/662-146, 
06-28/662-147, 
Mobil: 06-20/965-1244, 
Weblap: www.pecelkonyvtar.hu, 
E-mail: muvhaz@pecelmuvhaz.hu
konyvtar@pecelkonyvtar.hu

GYÓGYSZERTÁRAK
Péceli Szent Korona Patika Kft.
2119 Pécel, Pes   út 6. 
06-28/453-766
Péceli-Gyógyszertár
2119 Pécel, Maglódi út 9.  
06-28/792-806

DÉL-PEST MEGYEI 
VÍZIKÖZMŰ Zrt. PÉCELI 
ÜZEMEGYSÉGE
Telefon: 06-29/340-010, 
E-mail: 
pecel.ugyfelszolgalat@dpmv.hu

PIAC
Pécel Üzemeltető Kft.
Telefon: 06-20/615-7550 

FŐVÁROSI GÁZMŰVEK Zrt. 
Hibabejelentés: 06-1/477-1333

KÖZVILÁGÍTÁS 
HIBABEJELENTÉS
INFOR VILL BT. 
Telefon: 06-20-542-6808
pecelkozvilagitasjavitas@gmail.com

VERTIKAL Group Nyrt. 
ügyfélszolgálat 
2100, Gödöllő, Dózsa György út 69.
ügyfélfogadás 
H: 7.00–19.00, Cs: 8:00–16:00 
Telefon 06-28/561-200 
E-mail ugyfelszolgalat.ek@
vertikalgroup.hu 
Weblap: www.vertikalgroup.hu

RENDŐRSÉG 
2119 Pécel, Kovács u. 1.
Telefon: 06-27/518-972. 
Fogadóóra ideje: 
minden hónap első szerda 16–18
Balog Zoltán 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/314-4914
E-mail-cím: balogzo@pest.police.hu
Nováki Attila 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/268-7610
E-mail-cím: novakia@pest.police.hu
Gödöllő Rendőrkapitányság 
központi száma: 06-28/524-600

PÉCELI POLGÁRŐRSÉG
E-mail: kiss.atttila15@gmail.com

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐK
Telefon: 06-20-393-1308
E-mail: kozteruletfelugyelet@pecel.hu

MEZŐŐRÖK
Telefon: 06-20-245-8808,
E-mail: mezoor@pecel.hu   

Gyepmester
HD-HERCZIG Kft. 
Herczig József:  06-20/964 3025, 
Herczig Zsolt: 06-70/941-4637

Gyermekjogi képviselő:
Dr. Juhász Erika 
erika.juhasz@ijsz.bm.gov.hu
+36-20-489-9629 

HÁZIORVOSOK:
DR. GRÓZNER ISTVÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-226, 
06-28/662-072, 
E-mail: groznerrendelo@
gmail.com

Helyettesített körzet:
DR. VARGA ÁGNES MÁRIA
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236/
5-ös mellék, E-mail: 
pecel1.gyogyszer@pecel.hu

DR. RAY PÉTER 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-225 
9 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag 
sürgős esetben hívható a  
06-30/495-4854

DR. HERSZÉNYI TAMÁS 
Telefon: 06-28/547-236
8 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag sürgős 
esetben a 06-30-910-6610
E-mail: herta018@gmail.com

GYERMEKORVOS:
DR. PERLAKI MÓNIKA 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236
További információ: 
https://pecel1gyerek.hu

VÉDŐNŐK:
1. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet) 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-30/506-3437

2. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet) 

ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538  

3. védőnői körzet: 
ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538

4. védőnői körzet: 
CSÉPE KATALIN
Telefon: 06-30/509-4757

5. védőnői körzet: 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-30/506-3437

6. védőnői körzet: 
TÖRÖK SÁNDORNÉ
Telefon: 06-20/770-5565 

LABORATÓRIUM
Telefonszám: 06-28/547-235

FOGÁSZAT:
DR. RÁCZ KATALIN 
felnőttfogorvos 
DR. TAMÁS ÁGNES 
felnőttfogorvos 
DR. TÖRÖK JOLÁN 
gyermekfogorvos. 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-235

FOGORVOSI 
ÜGYELETI ELLÁTÁS:
Helyszíne: FOGÁSZATI ÉS 
SZÁJSEBÉSZETI 
OKTATÓ INTÉZET
1088 Budapest, 
Szentkirályi utca 40. 
Telefon: +36-1-317-6600

BETEGJOGI KÉPVISELŐ:
DR. MÉSZÁROS-PETIKE 
ZSUZSANNA
Telefon: 06-30/379-8373
E-mail: zsuzsanna.meszaros-
petike@ijsz.bm.gov.hu

GYERMEKORVOS:
DR. SIROKI XÉNIA 
Rendelési időben hívható
telefonszám: 06-31/200-0846
Web: www.pecel1gyerek.hu

VÉDŐNŐ
7. számú védőnői körzet: 
ROZA TÍMEA
Telefon: 
06-30/506-6564

ÜGYELET:
Az Országos Mentőszolgá-
lat által vezetett új egysé-
ges ügyeleti rendszer a fel-
nőtt- és gyermekháziorvosi
ellátás tekintetében is  
2024. február 1-től 
működik.

EGYSÉGES ÜGYELETI 
HÍVÓSZÁM: 1830 
Hétköznap 16:00–08:00-ig, 
valamint hétvégén, ünnep-
napokon a nap 24 órájában.
 
További információ: 
www.mentok.hu/ugyelet

DR. TAKÁCS GYÖRGYI
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/738-880, 

06-20/996-7255
E-mail: info@pecelmed.hu

A HÉT HAT NAPJÁN  
NYITVA VAGYUNK

MINDENNAP FRISS ÁRUVAL
SZÉLES VÁLASZTÉKKAL

NYITVATARTÁS:
00 00

30 30

2119 Pécel, Baross u. 5/a



KLÍMABERENDEZÉSEK FORGALMAZÁSA 
– KLÍMASZERELÉS 

KLÍMA

INGYENES HELYSZÍNI FELMÉRÉS, HÍVJON MOST!
TELEFON: 06 30 620 7119

WEBOLDAL: www.x-klima.hu

KULCSMÁSOLÁS
 

 ÉLEZÉS
AJÁNDÉKTÁRGY  

ÉS NÉVTÁBLA  
GRAVÍROZÁS

www.facebook.com/expresszmesterpecel

„Expressz Mester 
– Ahol a javítandó  

dolgoknak lelke van.”

  
 (Penny-parkolóval szembeni üzletsor)

NYITVATARTÁS:  
00 00

00 00


